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
– AU: 45m² c/ wc – R$ 650,00 + Iptu
SL00118 – Centro – AU: 25m² c/ banheiro – R$ 
900,00 + Iptu
SL00033 – Centro – sala Comercial – Piso 
Supeior – 46m² c/ wc – R$ 1.000,00 + Iptu
SL00054 – Cidade Nova – Salão c/ 80m² c/ wc – 
R$ 1.400,00 + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. Pompeia – 
Premium Office – Complexo Comercial c/ Torres 
Comerciais e Mall de Serviços, localização 
privilegiada - AU: 40m² c/ wc, estacionamento – R$ 
1.150,00 + Cond. + Iptu
SL00116 – Pq das Nações  - AT: 400m² - AC: 
280m² , c/ escritório, banheiros, fácil acesso a 
rodovia – R$ 3.500,00 + Iptu
SL00106 – Centro - AU: 70m² - Salão Comercial 
c/ cozinha e wc, excelente localização – R$ 
4.000,00 + Iptu
SL00095 – Centro – Novo - AU:180m² - 3 wcs c/ 
mezanino – R$ 4.250,00 + Iptu

CASA

CA00789 – Centro – Casa de Fundos - 2dorm, 
sala, coz, wc social e lavabo lavand, não possui 
garagem – R$ 950,00 + Iptu
CA00795 – Centro – Sobrado de Fundos – 2dorm, 
sala, coz, wc, lavand, não possui garagem – R$ 
950,00 + Iptu
CA00399 – Flamboyant – Cond. Fechado – 3 
dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 amb, lavabo, 
coz, lavand, wc de empregada, garagem – R$ 
1.300,00 + Cond. + Iptu
CA01078 – Jd. São Francisco - EXCELENTE 
CASA - 2dorm c/ armários(Sendo 1 suite), sala, 
coz planej c/ fogão, wc social, lavand, churrasq, 
garagem p/ 2 carros – R$ 1.300,00 + Iptu
CA01339 – Vila Maria Helena - Excelente 
Localização - 3dorm(sendo 1 suite), sala, coz, wc, 
lavand, garagem – R$ 1.300,00 + Iptu
CA01034 – Jd. do Valle – 3dorm(sendo 1 suite), 
sala, coz, wc, lavand, garagem p/ 2 carros – R$ 
1.300,00 + Iptu
CA01093 – Res. Guarantãs - 3dorm(Sendo 1 
suite), wc social, sala 2 amb, lavabo, coz, lavand, 
churrasq, garagem 2 carros – R$ 1.500,00 + 
Cond + Iptu
	

APARTAMENTO

AP00328 – Centro – Kit Net – Coz c/ armários c/ 
fogão e geladeira, wc c/ gabinete e box, não possui 
garagem – R$ 600,00 + Cond + Iptu
AP00480 – Solar dos Girassois - 2dorm, sala, coz c/ 

gabinete, wc c/ gabinete, lavand, garagem, portaria 
24hs, área de lazer – R$ 850,00 + Cond + Iptu
AP0086 – Jd. Alice – Ed. Ana Elisa – Lindo Apto 
- 2dorm c/ armários, sala 2 amb, coz c/ armários, 
lavand, garagem, portaria 24hs – R$ 950,00 + 
Cond + Iptu
AP00457 – Ed. Azaléia – Portaria 24hs – Área 
de Lazer – 3dorm, sala 2 amb, coz, wc, lavand, 
garagem – R$ 950,00 + Cond + Iptu
AP00446 – Centro – 3dorm, sala, coz, wc, lavand, 
garagem – R$ 950,00 + Cond + Iptu
AP00433 – Pq São Lourenço – área de lazer e 
portaria 24hs - 2 dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb, 
wc social c/ box e gabinete, coz planejada, lavand, 
garagem – R$ 1.050,00 + Cond + Itpu
AP00260 – Jd. California – 2 dorm, sala, coz, wc, 
lavand, garagem – R$ 1.100,00 + Iptu
AP00441 – Cidade Nova – Ótima Localização 
-  3dorm, sala, cozinha, wc, lavand, 2 vagas de 
garagem – R$ 1.100,00 + Cond + Iptu
AP00429 – Ed. Fonte de Trevi - 2dorm, sala, 
coz planej, wc social, lavand, 1 vaga de garagem, 
portária 24hs, c/ piscina e salão de festas.R$ 
1.150,00 + Cond + Iptu
AP00472 – Jd. Pau Preto – Prox. ao Centro 
- 2dorm(sendo 1 c/ armário), sala 2 amb, coz 
c/ armários, wc social, lavand, garagem – R$ 
1.200,00 + Cond + Iptu
AP00477 – Jd. Pau Preto – Prox. ao Centro – 
Portaria 24hs, salão de festas, sala de ginástica 
-  3dorm c/ armários(sendo 1 suite), wc social, sala 
2 amb, coz planej, lavand, garagem – R$ 1.100,00 
+ Cond + Iptu
AP00281 – Jd. Pompeia – Proximo ao Pq. 
Ecológico – Ed. Vitória - Área de Lazer completa - 
3dorm c/ armários(Sendo 1 suite), wc social, sala 
2 amb ampla, coz planej, lavand, garagem – R$ 
1.300,00 + Cond + Iptu
AP00361 – Vilagio D’ Amore – Área de Lazer 
Completa - 3dorm(sendo 1 suite c/ box e gabinete), 
sala 2 amb, coz c/ gabinete, wc social c/ box 
e gabinete), lavand, garagem – R$ 1.350,00 + 
Cond + Iptu
AP00609 – Ed. Viva Vista – Área de Lazer 
Completa - 2 dorm c/ armários(sendo 1 suite), 
sala 2 amb, wc social, coz c/ armários, lavand c/ 
armários, varanda gourmet, 2 vagas de garagem 
– R$ 1.500,00 + Cond + Iptu

VENDAS

TERRENOS

TR00628 – Cond Fechado – Park Real – AT: 
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
Excelente Casa - 3 dormitórios c/ armários(sendo 
1 suite), wc social, coz planej, copa, sala de tv, 
churrasqueira c/ pia, lavand, wc externo, quarto de 
despejo, edícula assobradada c/ 2 dorm e 1 wc, 
portão eletrônico – R$ 680.000,00

APARTAMENTO

TEMOS VÁRIAS OPÇOES DE APTOS NA 
PLANTA – CONSULTE-NOS

OPORTUNIDADE - AP00557 – Ed. Azaleia – 
3dorm, sala, coz , wc, lavand, garagem, portaria 24 
hs, área de lazer – R$ 220.000,00
AP00410 – Centro – Kitnet – AU: 40m² - Edificio c/ 
elevador – R$ 155.000,00
AP00582 – Jd Tropical – Ed. Portal das Flores 
– (Excelente Área de Lazer) -  3dorm, sala 2 amb, 
coz, wc social, lavand, garagem – R$ 265.000,00
AP00405 – Jd. Pompeia – Excelente Localização – 
Prox. ao centro – Apto Novo – 2dorm(sendo 1 suite), 
sala 2 amb,  coz, wc social, lavand, garagem-(aceita 
financiamento bancário) – R$ 275.000,00
AP00602 – Spazio Illuminare – Área de Lazer e 
Portaria 24hs - 3 dorm (sendo 1 suite e 2 dorm c/ 
armários), sala 2 amb c/ rack e painel, wc social c/ 
box e gabinete, coz planej c/ cooktop, forno elétrico 
e coifa, lavand c/ armários, 01 garagem coberta 
Aceita imóvel como parte de pagto e financiamento 
bancário – R$ 278.000,00
AP00532 – Jd. Sevilha – Ed. Belvedere – Apto novo 
(fase final de construção) – Área de lazer completa 
– 3 dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb, coz, lavand, 
garagem, preparação p/ ar condicionado, varanda 
gourmet – R$ 120.000,00 entrada (aceita terreno) + 
Saldo a financiar   –  total R$ 340.000,00
OPORTUNIDADE - AP00573 – Ed. Soho - Apto 
Novo – Excelente Área de Lazer - AU: 85,92m² 
- 3dorm(Sendo 1 suite), wc social, sala 2 amb, 
cozinha, lavanderia, 2 vagas de garagem cobertas 
– R$ 435.000,00
AP00550 – Jd. Pau Preto – Ed. Spazio Livenza 
- 3dorm(sendo 1 suite c/ armários), wc social c/ 
box e gabinete, coz planej, lavand c/ armários, 
varanda gourmet ampla, 2 vagas de garagem 
cobertas, área de lazer completa e portaria 24hs 
– R$ 460.000,00
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PLANTÃO DE LOCAÇÃO (19) 99344-2290

PLANTÃO DE VENDAS (19) 97403-4761
AP0776 –  APARTAMENTO À VENDA 

RESIDENCIAL SOHO
Apto em localização privilegiada próximo ao Poupa Tempo c/infraestrutura 
de lazer completa.3 dorms.01 suíte c/ armários,sala 2 ambientes,coz.plan.
área de serv.,2 vagas cobertas. R$ 650.000,00

SO0576 – SOBRADO CONDOMINIO 
HELVETIA PARK

Belo Sobrado a poucos metros da Portaria, 3 Suítes, sendo 1 Máster, Hall, Escritório, 
Lavabo, Sala de 2 AMBS., Coz., Americana, AR. De Serv., AR. Gourmet, Piscina, 
BH., externo, 2 dep., 4VG., sendo 2 cobertas. Aceita imóvel de menor valor como 
parte de pagamento (40%) e aceita financiamento. R$ 1.320.000,00

CA0794 – CASA À VENDA 
 RES. MARIA DULCE

Linda casa. 190 M² AC. Próx. Ao parque ecológico. Casa térrea, com 3 suítes,sendo 1 
máster,roupeiro, sala de 2 AMBS., WC social, coz. Americana c/ ilha e arm, AR Gour., c/ 
churrasq., c/ coifa e arm. AR de serv., Jd.de Inverno, piscina, 4 VG cobertas. R$ 850.000,00

CA0768 – CASA RESIDENCIAL MARIA DULCE
Lindíssima, casa térrea, 3 suítes c/jardim privado,ampla sala para 03 
ambientes,living,piscina c/hidro, coz.planejada /espaço gourmet c/som ambiente, 
paisagismo(Pé-de-Café),lavanderia,4 vagas sendo 02 descoberta. R$ 890.000,00

SO0371 – SOBRADO RESIDENCIAL - 
JARDIM VILA PARADISO

425,60 m²- 4 st., Sala 4 ambs,coz., com bancada.,(geladeira side by side, cooktop 
5 bocas,máq. de lavar louças,adega climat.,forno elétr.,forno micro ondas),AR de 
serv. c/planejados e máq. de lavar/secar, AR.gour c/ geladeira,cooktop,chopeira,ba
lcão,desp.,e dorms. c/ar cond.,pisc.,06 VG. R$2.975.000,00 

CH0131 – CHÁCARA RESIDENCIAL 
LAGOS DE SHANADU

760 m² AC e 5.900 m² AT. Hall de entrada, sala de estar para 2 ambientes, sala com lareira, adega, 
amplo salão de jogos com varanda, sala de jantar e lavabo. Copa, coz. com armários, despensa, A.S., 
quarto e banheiro de empregada. Na área íntima há sala de TV, 3 suítes e um grande roupeiro. E ainda 
temos a ampla suíte master, com varanda e ar condicionado e um escritório, localizado no mezanino. 
Área de Lazer completa.  R$ 1.800.000,00

CASA / SALA / SALÃO COMERCIAL / INDUSTRIAL

SL0051- 85,68 M² - MORADA DO SOL
SALÃO COMERCIAL COM 1 BHº, R$ 700,00 + IPTU

SA0049 – 40 M² - OFFICE PREMIUM  
SALA C/ 02 WC, ILUMINAÇÃO E PISO PRONTOS. R$ 
1.200,00 + COND. + IPTU

SA0068 – 40,48 M² - CENTRO
SALA COM 1 BHº. R$ 500,00 + COND. + IPTU

SA0072 – 157 M² - VILA MARIA HELENA – 3 SALAS 
INDIVIDUAIS
03 SALAS COM WC R$ 4.050,00 + IPTU

SL0066 – 700 M² - CARLOS ALDROVANDI 
01 SALÃO COM BALCÃO E DIVISÓRIA DE GESSO.  
R$ 700,00 + IPTU

PT0001 – 100 M² - PONTO COMERCIAL - VILA 
ALMEIDA 
RECEPÇÃO + LAVABO, 03 SALAS AMPLAS, WC 
SOCIAL R$ 4.500,00 + IPTU ACEITA PROPOSTA

APARTAMENTOS

AP0751 – 67 M² - PARQUE SÃO LOURENÇO 
2 DORM., SALA 2 AMB., BHº SOCIAL, COZ. 
PLANEJADA, VARANDA , ÁREA DE SERV., 1 VAGA. 
R$ 1.500,00 + COND. + IPTU

AP0553 – 67 M² - VILA BRIZOLA 
2 DORM., SALA 2 AMB., BHº SOCIAL, COZ. C/ ARM., 
VARANDA , ÁREA DE SERV., 1 VG COBERTAS, 
LAZER COMP. R$ 900,00 + COND. + IPTU

AP0781 – 64,50 M² - VILA MARIA HELENA
2 DORM.(1 ST.), SALA 2 AMB., BHº SOCIAL, COZ. 
AMERICANA PLANEJ., VARANDA GOURMET, ÁREA 
DE SERV.C/ ARM., 1 VG COBERTA. R$ 1.300,00 + 
COND. + IPTU

AP0778 – 100 M² - CIDADE NOVA I
3 DORM.C/ ARM., SENDO 1 ST., SALA AMPLA 2 
AMB., BHº SOCIAL, COZ. PLAN., ÁREA DE SERV. 
C/ ARM., VARANDA, 2 VG COBERTAS. R$ 1.250,00 
+ COND. + IPTU

AP0759 – 55 M² - JD. SEVILHA 
1 DORM. C/ CLOSET, BHº SOCIAL, SALA, COZ. 
AMERICANA PLANEJ., ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 
1.100,00 + COND. + IPTU

AP0563 – 73,8 M² - VL. MARIA HELENA
3 DORM., SENDO 1 ST, SALA 2 AMB., BHº SOCIAL, 
COZ PLAN.., VARANDA, ÁREA DE SERV., WC 
SERV., 2 VG COBERTAS. R$ 1.300,00 + COND. 
+ IPTU

AP0602 – 60 M² - OLIVEIRA CAMARGO
2 DORM., SALA 2 AMB.,   BHº SOCIAL, COZ., ÁREA 
DE SERV., 1 VG. R$ 800,00 + COND. + IPTU

AP0777 - 67 M² - JARDIM PRIMAVERA
2 DORM. C/ ARM. (SENDO 1 ST), SALA AMPLIADA, 
COZ. PLANEJ., BHº SOCIAL , ÁREA DE SERV., 2VG 
COBERTAS, LAZER COMPLETO. R$ 1.400,00 + 
COND. + IPTU 

AP0747 - 84 M² - JD. POMPEIA
3 DORM. (1 ST. C/ ARM.), SALA 2 AMB., SACADA 
GOURMET, BHº SOCIAL, COZ. PLANEJ., ÁREA DE 
SERV., 2 VG. R$ 1.800,00 + COND. + IPTU

AP0770 – 70 M² - CIDADE NOVA I
2 DORM. SENDO 1 ST., 1 BHº SOCIAL, SALA 2 AMB., 
COZ. PLANEJ., VAR.,LAV., 2 VG,. R$ 1.400,00 + IPTU 
(NÃO TEM CONDOMÍNIO)

AP0643 - 97 M² - CENTRO
3 DORM. (2 C/ ARM.), SALA 2 AMB., SACADA, BHº 
SOCIAL, COZ. PLANEJ., ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 
1.400,00 + COND + IPTU. 

AD0017 - 202 M² - JD. AMÉRICA (DUPLEX)
3 DORM. (C/ ARM.)(02 SUÍTE.), SALA 2 AMB., 
SACADA, BHº SOCIAL, COZ. PLANEJ., ÁREA DE 
SERV. C/ WC,PISO SUP. C/ ÁREA DESCOBERTA 
C/ CHURRASQUEIRA, LAVABO, SL COBERTA C/ 
ESCADA EM CARACOL. 2 VG. R$ 1.200,00 + COND. 
+ IPTU

CASAS / SOBRADOS

CA0795 - 45 M² - VILA MARIA HELENA
1 DORM., BHº SOCIAL, SALA, COZ., ÁREA DE SERV. 
R$ 900,00 + IPTU.

CA0576 - 125 M² - JD. PAU PRETO
2 DORM., BHº SOCIAL, SALA, COZ., LAV. 1 VG. R$ 
1.100,00 + IPTU

CA0528 – 134 M² - VILA MARIA HELENA
3 DORM. TODOS C/ ARM., SENDO 1 ST., SALA 
GRANDE P/ 02 AMB.,   COZ. PLANEJ.,  AS., 
CHURRASQUEIRA, 2 VG. R$ 1.800,00 + IPTU

CA0797 - 80 M² - PORTAL DO SOL
2 DORM., BHº SOCIAL, SALA , COZ., ÁREA DE SERV., 
1 VG. R$ 1.000,00 + IPTU.

CA0301- 90 M² - MONTE VERDE
2 DORM., BHº SOCIAL, SALA, COZ. C/ GAB., ÁREA 
DE SERV., QUINTAL, 2 VG COBERTAS C/ PORTÃO 
ELETRÔNICO. R$ 1.400,00 + IPTU

CA0711 - 130 M² - AQUI SE VIVE
3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA, COZ., 
ÁREA DE SERV., CHUR., 1 VG. R$ 1.800,00 + IPTU.

CASAS DE CONDOMÍNIO FECHADO

SO0541 – 110 M² - PORTAL DAS ACÁCIAS
3 DORM., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB., BHº SOCIAL, 
AS., QUINTAL, CHURRASQ., 2 VG. R$ 1.800,00 + 
COND. + IPTU

SO0494 – 110 M² - COND. CARIBE VILLAGE
3 DORM. (ARM.), SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA 2 
AMB., COZ. PLANEJ., AS, LAVABO, 3 VG. R$ 2.350,00 
+ COND. + IPTU

CA0586 - 60 M² - COND. MORADAS DE ITAICI
2 DORM., SALA,  WC SOCIAL, COZ. PLANEJ., LAV., 2 
VG. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU 

SO0551 - 221 M² - COND. HORIZONTAL
4 DORM. SENDO 2 SUÍTE MASTER, SALA 2 AMB. COM 
LAREIRA, LAVABO, COZ. PLANEJ.,  ÁREA DE SERV. 
PLANEJ., QUINTAL, CHURRASQ COM FORNO  A 
LENHA., 2  VG. R$ 5.000,00 + COND. + IPTU

SO0546 - 160 M² - RES. GREEN VILLAGE
3 DOR., SENDO 1 SUÍTE., SALA,  COPA, COZ., 
QUINTAL, 2 VG. R$ 2.500,00 + COND. +  IPTU

SO0569 - 98 M² - RES. PARQUE DOS GUARANTÃNS
3 DOR., SENDO 1 SUÍTE., SALA 2 AMB., COZ., QUINTAL  
C/ CHUR., 2 VG. R$ 1.500,00 + COND. +  IPTU



04B Mais Expressão

CA00807 – Vila Verde  
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
150m² A/C: 110m² R$ 400.000,00

CA00789 – Jardim Tropical  
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
250m² A/C: 198m² R$ 460.000,00

CC00225 – Condomínio Fechado  
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
150m² A/C: 150m²  R$ 590.000,00

AP00333 – Condomínio Fechado  
02 dormitórios. A/T: 57m² A/C: 57m²
R$ 215.000,00 

CA00792 – Jardim Turin  
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
150m² A/C: 110m² R$ 330.000,00

CC00161 – Condomínio Fechado  
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
150m² A/C: 105m²  R$ 480.000,00

CC00230 – Condomínio Fechado  
03 suítes. A/T: 300m² A/C: 180m²  
R$ 750.000,00

AP00269 – Condomínio Fechado  
03 dormitórios. sendo 01 suíte A/T: 
70m² A/C: 70m²  R$ 277.000,00

CH00095 – Vale das Laranjeiras 
03 suítes. A/T: 3000m² A/C: 500m²
 R$ 1.125.000,00

CH00094 – Terras de Itaici 
03 suítes. A/T: 1200m² A/C: 600m²
 R$ 1.200.000,00

CA00794 – Jardim Colibris  
02 dormitórios sendo 01 suíte. 
A/T: 150m² A/C: 110m²  R$ 320.000,00

IMÓVEIS A VENDA

CC00227 – Condomínio Fechado  
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
150m² A/C: 105m²  R$ 460.000,00

CC00233 – Condomínio Fechado   
03 suítes. A/T: 370m² A/C: 205m²
R$ 850.000,00

AP00261 – Condomínio Fechado  
02 dormitórios. A/T: 60m² A/C: 60m²
 R$ 235.000,00

CH00054 – Terras de Itaici 
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
1000m² A/C: 240m² R$ 800.000,00

CC00117 – Condomínio Fechado 
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
140m² A/C: 118m²  R$ 360.000,00

CC00159 – Condomínio Fechado  
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
150m² A/C: 110m² R$ 480.000,00

CC00177 – Condomínio Fechado  
03 suítes. A/T: 420m² A/C: 230m²
 R$ 900.000,00

AP00149 -  Condomínio Fechado  
03 dormitórios. A/T: 78m² A/C: 78m²
 R$ 290.000,00

CH00096 – Recanto das Flores  
03 suítes. A/T: 5000m² A/C: 640m²  
R$ 2.000.000,00

CC00160 – Condomínio Fechado 
03 dormitórios sendo 01 suíte. 
A/T: 175m² A/C: 110m²  R$ 460.000,00

CC00224 - Condomínio Fechado  
03 suítes. A/T: 175m² A/C: 180m² 
R$ 580.000,00

CC00041 – Condomínio Fechado  
03 suítes. A/T: 450m² A/C: 367m²  
R$ 1.600.000,00 

AP00166 – Centro  
03 dormitórios sendo 01 suíte. A/T: 
125m² A/C: 125m²  R$ 350.000,00

CH00088 – Condomínio Fechado  
04 suítes. A/T: 5000m² A/C: 700m²  
R$ 2.500.000,00
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CA06470 - JARDIM CIDADE JARDIM – CASA NOVA - 
AT.130m² AC.100m² 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, 
sala, cozinha, lavanderia, garagem para 02 autos.
R$ 375.000,00

AP03011- JARDIM JULIANA - Apartamento todo planejado 
com 03 dormitórios, sala cozinha, e wc. 01 vaga de garagem, 
aceita carro com parte de pagamento. R$ 240.000,00

CA06307- JARDIM DO SOL - 275 m² AC 90 m² - 02 Dormts, 
Wc Social, Sala, Cozinha, Lavanderia, Garagem para 01 Auto. 
R$ 1.000,00 + IPTU

SL00559 – CENTRO - AU  50M² - 01 sala com wc privativo. 
Segurança,secretária,água,luz,telefone, ar condicionado.
R$1.100,00 + COND.

AP01274 - VILLAGE AZALEIA - AU 67m² - 03 dormitórios, WC 
social, sala, cozinha, lavanderia, área de serviço, garagem para 
01 auto. **Condomínio com ampla infraestrutura**R$ 800,00+ 
condomínio + IPTU.

SL00170 - CENTRO - AT35M² - Sala comercial com WC. 
R$700,00 + IPTU.

AP02464 -JARDIM ALICE - AU54m² - 02 Dormitórios, WC 
Social, Hall entrada, Sala de Estar com varanda, Cozinha 
Americana com armários, lavanderia, 01 vaga coberta. Área 
de lazer com piscina e salão de festas.
R$800,00 +COND. + IPTU

CA05575 - JARDIM SEVILHA - AT150m² AC104m² 03 
dormitórios 01 suíte, WC social, sala, cozinha, lavanderia, 
garagem para 02 autos. R$ 1.300,00 + IPTU.

AP03029 - MOUTONNÉE RESIDENCE /SALTO – AU 61.876 
- 02 dormitórios sendo 01 suíte, varanda, WC social, sala, 
cozinha, lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 270.000,00

SL00594 - DIPLOMAT - AU 40,8m² - Sala comercial com WC, 
piso em porcelanato, e iluminação. R$ 1.100,00 + COND. + 
IPTU.

AP02401 - FONTE DE TREVI - AU 70m²- 03 dormitórios(01 
suíte), WC social, sala, cozinha, área de serviço , garagem 
para 02 autos. Área de lazer c/ piscina,academia e quadra 
poliesportiva. 
R$ 900,00 + COND + IPTU

CA05968-SOBRADO DENTRO DE CONDOMÍNIO- 03 
dorm.,sendo 01 suíte,02 Wc social, sala 02 ambientes, cozinha 
planejada, lavanderia, lavabo,quintal com paisagismo, garagem 
para 02 autos descoberta,segurança 24H, área de lazer com 
piscina, churrasqueiras e rodeado por uma natureza verde 
privilegiada.R$ 1.500,00 + COND. + IPTU

CA06150 - VISTA VERDE - AT.175 m² AC.146 m² -  03 dormitórios, 
sendo uma suíte com varanda, sala de estar, sala de jantar, lavabo, 
cozinha planejada, despensa, área gourmet com churrasqueira, banheiro 
e piscina. Aquecimento solar, tela de proteção nas varandas e piso em 
porcelanato. Condomínio com portaria 24h, playground, salão de festa 
e campo de futebol. R$ 540.000,00

A P 0 1 8 5 7  -  V I L A  B R I Z Z O L A  -  A C . 6 4 m ² :  2 
dormitórios,sala,cozinha, WC social, lavanderia e garagem 
para 1 auto. R$ 800,00 + COND. + IPTU.

CA0640 - JARDIM DOS COLIBRIS - AT-150m² AC- 50m² 
02 dormts,wc social, sala, cozinha, lavanderia, 01 vaga de 
garagem. R$ 1.000,00 + IPTU.

SL00344 - VILA FURLAN - AU 43,59 Excelente localização, 
garagem para 01 auto. R$ 1.300,00 + IPTU.

SELEÇÕES ESPECIAIS: OPORTUNIDADE DE VENDA

LOCAÇÃO

COMERCIAL

RESIDENCIAL
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JD NOVA VENEZA:
R$ 85.000,00 à vista ou  R$ 30.000,00 + 50 parcelas

Terrenos  residencial de 150 m²
ÓTIMO INVESTIMENTO

VENDAS:

APARTAMENTOS:

R$ 320.000,00 – Res. Belvedere: 2 dorms(1ste), escritório, ar 
condicionado, varanda gourmet e 1 vaga – troca por terreno ou 
apto de menor valor
R$ 370.000,00 – Cidade Nova: 3 dorms(1ste), 2 vaga 
R$ 380.000,00: Place View (Novo): 2 dorms(1ste), 2 vagas – AU: 
70 m²

CASAS:

R$ 265.000,00 – Moradas de Itaci: 2 dorms, 2 vagas
R$ 265.000,00 – Jd Regente (Nova): 2 dorms, 2 vagas
R$ 290.000,00 – Jd Veneza: 3 dorms (1ste), 2 vagas
R$ 270.000,00- Jd União: 3 dorms (1ste), 2 vagas – ótimo aca-
bamento
R$ 320.000,00 – Jd Regente (nova): 3 dorms(1ste)
R$ 340.000,00 – Jd Valença (Nova): 3 dorms (1ste)
R$ 380.000,00 – Jd Santa Rita (nova): 3 dorms(1ste)
R$ 390.000,00 – Res. Flamboyant: 3dorms(1ste)
R$ 430.000,00 – Jd Montreal (Nova): 3 dorms (1ste), toda pla-
nejada
R$ 450.000,00 – Jd Vista Verde (Nova): 3 dorms(1ste com closet)
R$ 550.000,00 – Jd Regina: 3 dorms (1ste), + dependencias, 
edicula com churrasqueira, 4 vagas.
R$ 620.000,00 – Jd Montreal (Sobrado) : 3 stes com closet
R$ 590.000,00 – Jd Vista Verde (Sobrado/Novo): 3 stes – ótimo 
acabamento

R$ 690.000,00 – Jd Esplanada II (sobrado): 3 suites, piscina, 4 
vagas
R$ 900.000,00 – Maria Dulce (Nova): 3 suítes, piscina
R$ 960.000,00 – Portal dos Ipes(nova): 3 suítes, ofurô

TERRENOS:

R$ 85.000,00 – Jd Nova Veneza: 150 m²
R$ 90.000,00 – Jd Barcelona: 150 m²

LOCAÇÃO

Casas:

R$ 1100,00 + IPTU: Jd Morada do Sol: 2 dorms, mais depen-
dências, quintal amplo, 4 vagas
R$ 1100,00 + IPTU: Jd São Francisco: 2 dorms, mais depen-
dências, 2 vagas
R$ 1200,00 + IPTU: Jd Alice: 3 dorms (1ste), mais dependên-
cias, 2 vagas
R$ 1250,00 + IPTU: Jd Primavera: 2 dorms, mais dependencias, 
2 vagas e quintal
R$ 1800,00 + IPTU: 2 dorms (1ste), escritório, mais dependências, 
quintal,2 vagas
R$ 2500,00: Jd Pau Preto: 3 dorms(1ste), mais depedências, 
4 vagas
R$ 2.400,00: Jd Colonial: 3 dorms (1ste), mais dependencias 
, 2 vagas
R$ 5.000,00 + cond+ IPTU: Vila Romana: 3 dorms (1ste), piscina

Apartamentos: 

R$ 750,00 + cond+ IPTU: Solar dos Girassóis: 2 dorms, 1 vaga
R$ 900,00 + cond+ IPTU: Res. Azaléia: 3 dorms, 1 vaga
R$ 1430,00+ IPTU+cond: Res Belvedere: 3 dorms (1ste), 1 vaga
R$ 1700,00 + cond+ IPTU: Duetto di Mariah: 3 dorms (1ste), 2 
vagas cobertas, todo mobiliado
R$ 1.100,00+ IPTU+ cond: Centro: 2 dorms (1ste), 1 vaga
R$ 1.200,00+ cond+ IPTU: Cidade Nova: 2 dorms(1ste com 
armários), coz planejada, 2 vagas

CASAS - VENDE-SE.

GRANDE OPORTUNIDADE!! Imóvel Próximo Ao 
Polo Shooping A 300 Metros Da Av. Fco.  De Paula 
Leite, Precisando Pequenas Reformas, Sendo: 02 
Dormitórios, Sala, Cozinha, Wc Lavanderia Coberta, 
Quarto De Despejo E Entrada Para 02 Autos Em 
Lote De 150M². Oferta Apenas Para Os Próximos 
15 Dias: R$240.000,00 Tel= 19-99762-7997/ 3017-
2608. Corra!!!

OPORTUNIDADE! Para Investimento: 05 Residên-
cias Edificadas Em Lote De 250M², De Frente Para 
O Parque Corola Gerando Uma Renda Aproximada 
De R$2600,00. Valor: R$ 350.000,00 F=19-3017-
2608/99762-7997/3935-3294
M.SOL-RUA-58 02 Dormitórios (01 Suite) – Sala-  
Cozinha –Wc Social- Lavanderia – Garagem. Opor-
tunidade Única!! Ac. Financ. Valor: Apenas: R$230.
000,00F=3017-2608/99762-7997/3935-3294 Corra!!
OPORTUNIDADE INCRÍVEL!! Imóvel Localizado 
Em Área Nobre Da Morada Do Sol, Constiuido Por 
02 Residencias Ambas Em Laje, Edificadas Em Lote 
De 250M² E Área De Terreno Livre, Gerando Sem 
Dificuldades Renda Der$1.200,00. Valor Do Lote: 
R$250Mil, Valor Toal Do Imóvel: Sob Consulta. 
Vale A Pena Conferir. F=19-3017-2608/99762-
7997/3935-3294
M.SOL. RUA-SILVIO CANDELLO (Em Meio A 
Grande Movimento Comercial) Lote Quadrado 
Com 02 Casas Ded 02 Comodos, Wc, Lavanderia 
E Entrada Para Autos.r$250.000,00 Aceita Terreno, 
E Financiamento. F=3017-2608/99762-7997/3935-
3294 Corra!!
OPORTUNIDADE! Sobrado Com 04 Comodos E Sa-
cada No Pavimento Superior E 04 Comodos, Gara-
gem E Quintal No Pavimento Inferior Gerando Renda 
Superior A 02Mil Reais. Valor: Apenas R$230.000,00 
F=3017-2608/99762-7997/3935-3294 Corra!! 

ÁREA RURAL-VENDE-SE

20.000M²/40.000M² PRÓXIMO A MONTE MOR: 
Boa Topografia; R$22,50 P/M².Ac. Veículo, Ou 
Imóveis F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294.

SÍTIO VENDE-SE

SÍTIO EM TOLEDO, PRÓXIMO A BRAGANÇA 
PAULISTA.13.000M², Casa Semi-Acabada C/ 03 
Dormitórios, 02 Wcs – Toda Avarandada, Gramada, 
Pasto, Pomar, Boa Topografia, Água De Mina, 02 
Tanques Com Peixes Sendo Um Copartilhado E 
Outro Exclusivo, Diversas Aves, Animais E Árvores 
Frutíferas, A 08 Km Do Centro, A Beira Do Asfalto, 
R$270.000,00 Aceita Imóvel Em Indaiatuba De 
Igual Ou Menor Valor. F=19-3017-2608/99762-
7997/3935-3294.

ALUGA-SE 

CASAS

BAIRRO: CAMARGO ANDRADE 02-Dorm, Sala.
coz –Wc-Entrada Para Auto R$700,00 + Iptu 
Garantia:fiador/Calçãolocaticia
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-18).  02-
Dorm -  Sala-Coz –Wc – Lav –Garagem R$ 900,00   
Garantia:fiador/Calção Locaticia
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-27) 
FUNDOS   01-Dorm, Sala.coz –Wc- R$500,00  
Garantia:fiador/Calção Locaticia
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-34).  01-
Dorm -  Sala-Coz –Wc – Lav –Entrada Para Auto R$ 
500,00   Garantia:fiador/Calção Locaticia
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-57).  01-
Dorm - Sala-Coz –Wc – Lav –Garagem R$ 700,00   
Garantia:fiador/Calção Locaticia
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-57).  (Pav 
Inf)- Sala-Coz –Wc – Lav.  (Pav.sup)Suite –Espaço 
P/ Moto R$ 650,00   Garantia:fiador/Calção Locaticia
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-58).  01-
Dorm -Coz –Wc – Lav –Espaço P/Moto R$ 600,00   
Garantia:fiador/Calção Locaticia
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-58).  02-
Dorm(01 Suite) – Sala- Coz –Wc – Lavanderia-
-Churrasqueira –Garagem Com Portão Eletronico 
R$ 1.100,00 + Iptu  Garantia:fiador/Calção Locaticia
JD.MORADA DO SOL (ANT-58).(PAV. SUP)  02-
Dorm– Sala- Coz –Wc – Lavanderia  R$ 800,00  
Garantia:fiador/Calção Locaticia

BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-59).  01-Dorm 
-  Sala-Coz –Wc – Lav –Entrada Para Auto
R$ 700,00   Garantia:fiador/Calção Locaticia
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-70) Pav. 
Sup.  01-Dorm, Sala.coz –Wc – Sem Garagem 
R$650,00(Obs: Imovel Em Cima De Salão Comercial) 
Garantia:fiador/Calçãolocaticia
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-70) Pav. 
Sup.  01-Dorm, Sala.coz –Wc – Sem Garagem 
R$650,00(Obs: Imovel Em Cima De Salão Comercial) 
Garantia:fiador/Calçãolocaticia
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-71).  02-
Dorm, Sala.coz –Wc – Lav-Salão De Festa Ga-
ragem Para 02 Auto R$1.200,00 Garantia:fiador/
Calçãolocaticia
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-76) Frente.  
02-Dorm -  Sala-Coz –Wc – Lav- Entrada Para Auto 
R$800,00    Garantia:fiador/Calçãolocaticia
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-76) Fundos 
01-Dorm -  Sala-Coz –Wc.r$650,00 Garantia:fiador/
Calçãolocaticia
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-80) Fundos.  
01-Dorm -Coz –Wc – Lav.   R$ 500,00   Garantia:fiador
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-82) Fren-
te. 01-Dorm-  Sala-Coz –Wc – Lav- R$ 5000,00   
Garantia:fiador/Calção Locaticia
BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-86) Fundos. 
01-Dorm-Coz –Wc – Lav- R$ 500,00   Garantia:fiador/
Calção Locaticia

APARTAMENTO

BAIRRO:PARQUE DAS NAÇOES:02 Dorm-Sala-
-Coz –Wc-Lav-01 Vaga De Garagem R$1.000,00 
+ R$ 200,00, Condominio (Incluso Água E  Iptu) 
Garantia:fiador /Calçao Locaticia

SALÃO COMERCIAL

BAIRRO: JD.MORADA DO SOL (ANT-70) R$ 600,00   
Garantia:fiador/Calção Locaticia

VERIFIQUE OUTRAS OPÇÕES E FOTOS 
NO FACEBOOK- PREDIALIMOVEIS

EXIJA A 
CREDENCIAL

DO SEU 
CORRETOR!
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TERRENOS PARA VENDA
Terreno Jd. Dos Império 150M² - R$ 95.000,00
Terreno Jd. Dos Império 150M² 110.000,00.
Terreno Jd. Dos Colibris 150M² - R$ 110.000,00.
Terreno Jd. Colibris 150M² - R$ 105.000,00.

CHÁCARAS.
Chácara 1000M² Em Elias Fausto R$ 70.000,00.
Chácara 1000M² Em Monte Mor R$ 85.000,00.
Chácara 5000M² Em Elias Fausto R$ 160.000,00.
Chácara 1200M² Em Monte Mor R$ 150.000,00.
Chácara 1000M² Olho D´Água – R$ 150.000,00.

Permuta Chácara Com Casa 4 Cômodos Vale Do 
Sol R$ 350.000,00.
Permuta Chácara Estrada Do Fogueteiro Com 
Casas, Aceita Casa No Jd. Morada Do Sol Como 
Parte De Pagamento R$ 370.000,00.

Sítio Em Elias Fausto 32.000M², Casa Grande, 
Casa Caseiro, Pomar, Lago, Piscina, Campo De 
Futebol, Aceita Imóvel Em Indaiatuba Como Parte 
De Pagamento R$ 900.000,00.

ESTAMOS CONTRATANTO 
CORRETORES CREDENCIADOS AO 

CRECI E COM CONDUÇÃO PRÓPRIA.

LOCAÇÃO.
2 Cômodos R$ 450,00.
2 Cômodos R$ 700,00.
3 Cômodos R$ 670,00.
3 Cômodos R$ 700,00.
4 Cômodos R$ 1000,00.
4 Cômodos R$ 1100,00.
4 Cômodos R$ 1350,00.
Salão Comercial Jd. Morada Do Sol R$ 900,00.
Salão Comercial Jd. Colibris R$ 1200,00.
Salão Comercial Jd. Morada Do Sol R$ 1500,00.

CASAS PARA VENDA
Casa Jardim Paulista II 2 Cômodos R$ 165.000,00.
Casa Jardim Morada Do Sol 4 Cômodos Para 
Acabar R$ 175.000,00.
Casa Jardim Dos Colibris Nova 4 Cômodos R$ 
240.000,00.
Casa Jardim Morada Do Sol 3 Cômodos R$ 
185.000,00.
Casa Jardim Morada Do Sol 5 Cômodos R$ 
240.000,00.
Casa Jardim Colibris 5 Cômodos Nova R$ 285.000,00.
Casa Jardim Hubert 4 Cômodos Ótimo Local R$ 
325.000,00.
Casa Jardim Colibris 5 Cômodos Nova R$ 
300.000,00.

 

TEMOS OPÇÕES  EM TODOS OS CONDOMINIOS E BAIRROS DA CIDADE. CONSULTE - NOS

CHÁCARAS VENDE
CH2399 – Vale das Laranjeiras – 05 dorms(03 
suites), sala 02 ambientes, sala de jantar, 
cozinha planejada,  piscina, churrasqueira, 
com salão de festa, mini Campo de futebol 
AT/3.000m² AC/400 R$ 1.200.000,00
CH2393  – Mosteiro de Itaici – 04 dorms(01 
st),  todos com AE, sala 02 ambientes, copa/
cozinha, lav, piscina, churrasqueira, quar-
to despejo, casa caseiro, 04 garagens...
AT/2.800m² AC/ 396m² R$ 1.000.000,00 
(Aceita troca por apartamento no Brooklin 
– São Paulo).
CH2210 – Terras de Itaici – 03 dorms(01 
st com closet), sala 02 ambientes,  cozinha 
planejada, churrasqueira, portão eletrônico. 
AT/ 1.000m² AC/ 200m² R$ 900.000,00. (casa 
nova).
CH2358 – Mosteiro de Itaici – 03 dorms(01 
st c/closet), mais 02 banheiros, sala 02 
ambientes, cozinha, lavanderia e piscina.
(Fundos para Lago). AT/ 2.500m² AC/227m² 
R$850.000,00. Aceito 20% em permuta.
CH2358 – Terras de Itaici – 04 suite (01 c/ 
closet),  sala 02 ambientes, sala de jantar,  
cozinha planejada, lavanderia, dependência de 
empregada, piscina   AT/1.900m².....AC/ 420m² 
R$ 900.000,00. (Aceita 50% em permuta).
CH0008 – Terras de Itaici – 03 suites,  sala 
03 ambientes, cozinha, lavanderia,  espaço 
gourmet, 1.000m² AC/ 189m² R$900.000,00 
– Aceito permuta de preferência em con-
domínio (Villaggio de Itaici ou Vista Verde 
que o valor seja até R$ 600.000.00). 

CH2339 – Mosteiro de Itaici – 05 suites, sala 03 
amb, sala jantar, cozinha planejada, churrasqueira 
c/ salão de festa, piscina em alvenaria, quadra 
poliesportiva, casa de caseiro AT/ 5.500m² AC/ 
800m² R$ 1.500.000,00.
CH0858 – Terras de Itaici – 05 suites, lavabo, 
sala 03 ambientes, escritório, cozinha planejada, 
lavanderia,  churrasqueira. Aquec.solar e poço 
artesiano.  AT/ 1.500m² AC/ 370m² R$ 960.000,00.
CH0026 –  Itupeva – 03 dorms(01st), sala 02 amb, 
cozinha, churrasqueira, piscina, mais lavanderia com 
escritório e despejo AT/ 1.000m²   AC/ 300m² R$ 
700.000,00 (troca por imóvel em Indaiatuba, no 
Mosteiro ou Vale com volta em dinheiro) 

CASA VENDE
CA0144 – Villaggio de Itaici – 03 suites(01st c/
closet), sala 02 ambientes, cozinha americana com 
AE,  lavanderia, garagem AT/ 150m² AC/ 160m² R$ 
650.000,00. 
CA0234 – Jardim América – 02 dorms(01 st), 
sala 02 ambs, sala de jantar, cozinha planejada, 
lavanderia, portão eletrônico AT/250m AC/160m 
R$ 450.000,00.
CA2362 – Alto de Itaici – 04 suites, lavabo, sala 
02 ambientes, cozinha americana, área de serviço, 
piscina e churrasqueira, garagem R$  900.000,00 
CA0062 – Moradas de Itaici – 02 dorms(01 st), 
sala, cozinha, lavanderia e banheiro R$ 340.000,00
CA0051 – Chácaras Areal – 04 suites(01 master), 
lavabo, sala 03 ambientes, escritório, cozinha pla-
nejada, lavanderia, piscina, churrasqueira c/WC e 
despensa.  AT/ 430m²...AC/ 380m² R$ 750.000,00 
Aceito 30% em permuta.

ÁREA – VENDE
AR0001 – Indaiatuba (estrada Indaiatuba/Itupeva) 
– 20 alqueires a R$ 10,00m² frente para rodovia.
AR0002 – Bairro Videira – 2 alqueires a R$ 100,00 
m² Frente para Rodovia José Boldrini. 
Apartamento Vende 
Apto0017 – Edifício Barbara – 01 dorm, sala, cozinha 
e banheiro, 01 vaga de garagem R$ 210.000,00
Apto2172 – Edifício Kellen – 03 dorm (01 st), sala, 
cozinha e WC R$ 440.000,00
Apto0008 – Residencial Ravenna – 03 dorms (01 st), 
sala 02 amb., cozinha, lavanderia (mobiliado) AT/72m² 
R$ 330.000,00
ÁREA- CARDEAL – 09 alqueires próximo aeroporto 
R$ 2.000.000,00

TERRENO VENDE
TE1025 – Vale das Laranjeiras - 2.800m² R$ 
350.000,00  
TE0017 - .Mantova - 220m² R$ 170.000,00 aceito 
carro como parte de pgto.
TE2367 – Alto de Itaici - 400m² R$ 212.000,00
TE0026 – Itaici – Jd. Juliana -  220m² R$ 140.000,00.
TE0050 – Jardim dos Laranjais - 3.000m² alambrado 
com poço artesiano, 10.000litros hora, pomar mais 
edícula de 70m² R$ 500.000,00
TE0043 – Vale das Laranjeiras - 2.300m² R$ 350.000,00
TE0024 – Terras de Itaici – 1.000m² R$ 220.000,00

SITIO VENDE
ST0858 -Videira –  sítio formado com casa de 05 sui-
tes, sala 03 ambientes, lavabo, cozinha com despensa, 
dependência de empregada, piscina e casa de caseiro 
AT/ 50.000m² AC/  600m² R$ 3.000.000,00

TROCA
Apartamento no Butantã – 03 suites, sala 02 
ambientes, lavabo, cozinha americana, varanda 
com churrasqueira, piscina, salão de festa, 02 
vagas de garagem, a duas quadras do metrô 
Butantã área de 131m² valor R$ 1.200.000,00  
- Troco por chácara no Mosteiro ou Vale das 
Laranjeiras com 04 dormitorios podendo dar 
volta em dinheiro.
Chácara em Itatiba (Jardim D. Leonor) por 
Imóvel em Indaiatuba – 02 dorms, sala, cozinha, 
banheiro, lavanderia, piscina e churrasqueira, 
canil e área preparada para sauna - AT/ 2.000m² 
AC/ 200m² R$ 500.000,00
 
PERMUTA – (Com Volta em dinheiro) Casa no 
Cond. Vista Verde com 03 dorms(01St), sala, 
cozinha, lavanderia, garagem, R$ 600.000,00 

troco por casa no Moradas de Itaici.
 

APARTAMENTO LOCAÇÃO
Apto 0117 -  Edifício Kellen – 03 dorms (01 st), 
sala, cozinha, lavanderia e garagem R$ 2.200,00.
Apto0031 – Residencial Ravenna – 02 dor-
ms(01 st), sala, cozinha, lavanderia (mobiliado) 
R$ 1.900,00
Apto0008 – Vertentes de Itaici – 03 dorms(01 
st), sala 02 ambientes com varanda, cozinha 
planej.lav, 02 vagas de garagem R$ 1.900,00. 

CHÁCARA LOCAÇÃO
CH0026  - Terras de Itaici – 02 suites, sala 02 
amb, cozinha plan, churrasqueira  e piscina – R$ 
2.600,00 incluso condomínio.

CASAS

CA00906- VILA PIRES: 135M² AT. 70M². 
2 dorms, sala, cozinha, WC social, 2 vagas 
garagem. R$280.000,00
CA00908- JD. MONTE VERDE: 125M² AT. 
105M² AC. 2 dorms, sala, cozinha, WC 
social, garagem duas vagas. R$360.000,00
CA00974- JD. BRASIL: 125M² AT. 80M² 
AC. 2 dorms, sala, cozinha, wc social, 1 
vaga garagem. R$185.000,00
CA00998- JD. UNIÃO: 150M² AT. 94M² 
AC. 3 dorms s/ 1 suíte, 1 sala, cozi-
nha americana, 2 banheiros, 2 vagas. 
R$315.000,00
CA00999- JD. MONTE VERDE: 179M² AC. 
250,00M² AT. 2 dorms, sala, cozinha, WC 
social, lavanderia. Aceita permuta até 60% 
do valor. R$530.000,00

APARTAMENTO

AP00212- JD. PEDROSO: 60M². 2 dorms, 
sala, cozinha, WC social, garagem 1 vaga. 
R$250.000,00
AP00213- JD. TROPICAL: 68M². 3 dorms, 
sala, cozinha, WC social, garagem 1 vaga. 
R$275.000,00
AP00221- CDHU: 2 dorms, sala, cozinha, 
WC social, garagem 1 vaga. Aceita permu-
ta por apt Zona Leste – SP. R$158.000,00 

CHÁCARA

CH00268- ESTRADA DO FOGUETEIRO: 500M² 
AT. 1D, sala, cozinha, WC social. R$270.000,00
CH00274- RECANTO CAMP. INTERN. VIRA-
COPOS: 1000M² AT. 2 dorms, sala, cozinha, 
WC social,  garagem 1 vaga. R$350.000,00

TERRENOS

TE00233- COND. JD. BRÉSCIA: 200M². 
R$135.000,00

LOCAÇÃO

CASA – PQ. SÃO LOURENÇO: 3Ds s/ 1 suite, 
sala, coz., AS, WC social, gar. R$2.000,00 + IPTU.
CASA – PQ. SÃO LOURENÇO: 3 dorms, sala, 
cozinha, área de serviço, WC social, garagem 
2 vagas. R$1.700,00
KITNET – CENTRO: 1 dorms, cozinha, WC 
social, sem garagem.R$800,00 TUDO.
CASA – JD. AMÉRICA: 2 dorms,  wc social, 
sala, cozinha, lavanderia, garagem 3 vagas, 
quintal. R$1.400,00.
APT – DUETTO DI MARIAH: 3 dorms s/ 1 
suite, sala, cozinha, área de serviço, WC social, 
garagem 2 vagas, área de lazer. R$1.900,00
APT – EDIF. ADRIANA: 2 dorms,  wc social, 
sala, sacada, cozinha planejada, lavanderia, 
garagem  1 vaga. R$1.000,00
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VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITORIOS

COD.231 – VL.PIRES DA CUNHA – R$180 
MIL – 2dorms, sala, coz, wc, garagem coberta 
para 2 carros.
COD.232 – JD.BRASIL – R$170 MIL – 2dorms, 
sala, coz, wc.
COD.252 – JD. PAULISTA – R$280 MIL 
– 2doms(1st), sala, coz, wc, churrasqueira, 
garagem fechada para 3 carros.
COD.253 – JD.VENEZA – R$312 MIL – 2dorms 
(1st), sala, copa, coz americana, lavanderia 
coberta, wc, churrasqueira com pia, cerca 
eletrica, garagem coberta para 1 e descoberta 
para 1 carro.

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

COD.339 – JD.MARINGA – R$700 MIL – 
3dorms, sala 2 ambientes, copa, coz integrada 
c/armarios e ilha, lavabo, dispensa, área 
gourmet, garagem coberta para 2 e descoberta 
para 3 carros.
COD.357 – PQ.BOA ESPERANÇA – R$450 
MIL – 3dorms(1st), sala, coz planejada, 
lavanderia, wc,  churrasqueira, portão 
eletronico, garagem para 2 carros.
COD.373 – CAMARGO ANDRADE – R$320 
MIL – 3dorms(1st), sala, coz, wc, lavanderia, 
dispensa, churrasqueira, garagem para 2 carros
COD.394 – JD.CRISTINA – R$370 MIL – 
3dorms (1st), sala, coz, wc, lavanderia, garagem 
para 2 carros.
               

CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS 

C O D . 3 2 2  –  H E L V E T I A  P A R K  I  – 
R$1.700.000,00 – 3sts, sala de estar e 
jantar, coz, lavanderia, dispensa, piscina, 
churrasqueira, garagem coberta para 3 e 
descoberta para 3 carros
COD.366 – COND.MARIA DULCE – R$890 
MIL – 3sts, sala de estar c/pé direito alto, 
coz americana, copa, escritorio, dispensa, 
lavanderia, churrasqueira com pia, aquecedor 
solar, garagem para 4 carros.

APARTAMENTOS

JD.MORADA DO SOL – R$630,00 – 1dorm, 
sala, coz, wc, sem garagem.
JD.ELDORADO – R$670,00 – 2dorms, sala, 
coz, WC (com mobília), 1 vaga de garagem 
fechada e coberta
JD.PEDROSO – R$900,00 – 2dorms, sala, 
coz planejada, wc, sacada, lavanderia, 1 vaga 
de garagem coberta.
VL.FURLAN – R$830,00 – 2dorms, sala, coz, 
ec, garagem (SEM CONDOMINIO)
JD.PEDROSO – R$ 950,00 – dorm, sala, coz, 
wc, 1 vaga de garagem
JD.PEDROSO – R$1.000,00 – MOBILIADO 
– dorm, sala, coz, wc, 1 vaga de garagem
JD.JEQUITIBA – R$880,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, 1 vaga de garagem (SEM 
CONDOMINIO)
JD.MORUMBI – R$1.000,00 – 2dorms, sala, 
coz, wc, 1 vaga de garagem
JD.PEDROSO – R$ 1.200,00 – 2dorms, sala, 
coz, WC, 1 vaga de garagem
ANDALUZ – R$1.500,00 – 3dorms(1st com 
ae), sala 2 ambientes, coz planejada, WC, 2 
vagas de gargem coberta
JD.PAU PRETO  R$ 2 MIL  2dorms(1st), sala, 
coz c/a/e, wc, lavanderia c/a/e.área gourmet, 
aquecedor a gás.  
CENTRO – R$ 2MIL – 3dorms(1st), sala 2 
ambientes, coz planejada, lavanderia, 2 wc, 
2 vagas de garagem
ANDALUZ – R$2.600,00 – 3dorms(1st), sala 
2 ambientes, coz planejada, WC, varanda, 
2 vagas de garagem, totalmente mobiliado

CHÁCARAS

PQ.DAS BANDEIRAS – R$2.400,00 – 
2dorms(1st), sala, wc social, coz, lavabo, 
churrasqueira com pia, salão de festa, 2 
piscinas com wc, entrada de carro.

SALÃO

JD.MORADA DO SOL - R$600,00 – 45m², wc
CIDADE NOVA – R$700,00 – 34m², pia, 
mesanino com wc e tanque.

www.localizaimoveis.net   com fotos de imóveis para venda 

VL.RUZ PERES – R$1.100,00 – 120m², 
WC, mesanino
PQ.BOA ESPERANÇA  R$1.100,00 – 
80m², wc
JD.REGINA – R$1.100,00 – 78m², wc
JD.FLORIDA – R$1.200,00 – 115 m², 2wc
JD.MORADA DO SOL – R$1.380,00 – 1 
salão com 45m², wc e 1 salão com 65 m², 
wc e balcão
JD.DOS COLIBRIS – R$1.500,00 –   80m², 
com 2wc e duas portas de entrada.
JD.DO VALE – R$1.700,00 – 80m², wc, copa.
JD.MORADA DO SOL – R$1.900,00 – 
100m², 2 wc, piso frio.
JD.MORADA DO SOL – R$2.000,00 – 130 
m², wc.
JD.MORADA DO SOL – R$2.800,00 - 
150m², wc
CIDADE NOVA – R$3.500,00 – vidro na 
frente, wc.
JD.TROPICAL – R$4 MIL – 320m², wc, 
copa, escritorio, porta de vidro.

SALAS

JD.MORADA DO SOL – R$600,00 – 40m², 
pia, wc.
CENTRO – R$660,00 – 32m², sem wc
CENTRO – R$770,00 – 35m², wc
VL.SFEIR – R$900,00 – 40m², coz, wc.
JD.MORADA DO SOL – R$900,00 – 60m², 
pia, wc.
JD.MORADA DO SOL – R$1.200,00 – 
100m²
JD.PAU-PRETO – R$1100,00+COND. 
– sala para área de saúde c/wc privativo, 
incluso água, luz, IPTU, ar condicionado, 
lixo branco.
CIDADE NOVA –KENNEDY OFFICE -  
R$1.500,00 – 50m², 2wc, ar condicionado, 
iluminação, sacada, de frente para a 
avenida, 1 vaga de garagem

GALPÃO
JD.SANTA RITA – R$4.400,00 –  219m², 
escritório, 4wc.
DISTRITO INDUSTRIAL – R$ 8 MIL 
–  658m²

JD.DO VALE – R$1.100,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, as, 2 vagas de garagem. 
ASSOBRADADA
CENTRO – R$1.100,00 – 2dorms, sala, coz, 
WC, garagem
PORTAL DO SOL – R$1.100,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, as, churrasqueira, entrada 
para 2 carros.
JD.REGENTE – R$1450,00 – 3dorms(1st), 
sala, coz, wc, portão eletronico, garagem 
para 2 carros.
JD.ITAMARACÁ – R$1480,00 – 2dorms(1st), 
sala, coz americana, as, WC, garagem para 
2 carros.
JD.DOS COLIBRIS – R$1.500,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, lavanderia.
VL.TELLER – R$1.600,00 – 3dorms(1st c/
closet), sala, coz, wc, churrasqueira, quintal, 
garagem
VL.M.HELENA - R$1.800,00 – 3dorms(2st), 
sala, copa, coz, WC, dispensa, lavanderia, 
garagem para 1 carro. Fundos ; dorm, sala, 
coz, WC.
JD.AMERICA – R$2.200,00 – 3dorms(1st 
c/a/e), sala em L, coz c/a/e, wc, lavanderia, 
Edicula:dorm, wc.
JD.MONTE VERDE – R$2.500,00 – 
COMERCIAL – 3dorms(1st), sala, coz 
americana, WC, as, entrada de carro
CENTRO – R$2.500,00 – COMERCIAL -   4 
salas,  recepção, 2 wc (1 para cadeirante),  
coz,  dorm de despejo nos fundos
VL.FURLAN – R$4 MIL – COMERCIAL – 4 
salas (2 c/WC e 3 c/a/e), sala ampla, coz c/a/e. 
fundos:dorm, coz, lavanderia, churrasqueira, 
garagem para 4 carros.

CASAS EM CONDOMINIO

PORTAL DAS ACACIAS – R$ 3 MIL – 
SOBRADO PISO SUPERIOR : 3dorms 
c/ ar condicionado(2st), wc social,  PISO 
INFERIOR: sala 2 ambientes, coz c/a/e, 
lavanderia, churrasqueira, garagem

LOCAÇÃO – CASAS C/  1,  2 e 3 
DORMITÓRIOS

JD.MORADA DO SOL – R$420,00 – dorm, 
pia, wc, sem garagem
VL.PIRES DA CUNHA – R$500,00 – dorm, 
coz, WC, entrada de carro.  
JD.CARLOS ANDROVANDI – R$500,00 – 
1dorm, sala, coz, wc, garagem.
JD.CARLOS ANDROVANDI – R$500,00 – 
2dorms, sala, coz, wc, sem garagem
JD.CALIFORNIA – R$650,00 – dorm, sala, 
coz, wc
VL.FURLAN – R$650,00 – dorm, sala, coz, 
wc, sem garagem
COLINAS I – R$700,00 – 2dorms, sala, coz, 
wc, 1 vaga de garagem.
CIDADE NOVA – R$700,00-dorm, pia, wc, 
tanque.
CIDADE NOVA – R$700,00 – dorm, sala, coz, 
wc, sem garagem
JD.CARLOS ANDROVANDI – R$800,00 – 
2dorms, sala, coz, wc
JD.MORADA DO SOL – R$850,00 – dorm, 
sala, coz, 2wc
JD.MORADA DO SOL – R$850,00 – dorm, 
sala, coz, wc, garagem
VL.MERCEDES – R$850,00 – 2dorms, sala, 
coz, wc, entrada de carro.
CECAP III – R$880,00 – 2dorms, sala, coz, 
wc, lavanderia, garagem
JD.MORADA DO SOL  R$900,00  - dorm, 
sala, coz grande, lavanderia coberta grande, 
garagem coberta para 1 carro e descoberta 
para 3 carros.
VL.MERCEDES – R$940,00 – 2dorms, sala, 
coz, wc, garagem
CECAP III – R$950,00 – 2dorms, sala, coz, 
wc, garagem
JD.PAULISTA – 950,00 – 2dorms, sala, coz, 
WC, entrada de carro
JD.MORADA DO SOL – R$1.050,00 – 
2dorms, sala, coz, wc, garagem para 3 carros
JD.MORADA DO SOL – R$1.100,00 – 
3dorms(1st), sala, coz, wc, lavanderia, 
garagem
VL.TELLER – R$1.100,00 – 3dorms, sala, 
coz, wc, as, terreno grande.

APARTAMENTOS

AP.524 – VILA SFEIR – R$450 MIL – 
2dorms(1st), sala, coz, lavabo, lavanderia, 
varanda, churrasqueira c/pia, garagem coberta 
para 2 carros.
AP.528 – JD.ALICE – R$220 MIL – 2dorms, 
sala, coz, wc, lavanderia, varanda, 1 vaga 
de garagem.
AP.515 – PRAIA GRANDE – R$90 MIL – 
dorm, sala, coz, wc (aceita proposta)

TEMOS CASAS E APARTAMENTOS 
FINANCIÁVEIS – Consulte- nos!

  
TERRENOS

TE.02 – JD.DOS IMPERIOS – R$112 MIL 
– 150m²
TE.13 – VILA RICA – R$120 MIL – 150m²
TE.17 – PQ.LAGUNA – R$50 MIL mais 
parcelas – 170m²	
TE.23 – JD.MONTOVA – R$115 MIL – 216m²
TE.30 – VENEZA – R$95 MIL – 150m²
TE.31 – COND.QUINTAS TERRACOTA – 
R$190 MIL – 1.200m²
TE.34 – MONTREAL – R$135 MIL – 166m²
TE.35 – JD.DO IMPERIO – R$105 MIL – 150m²
TE.36 – JD.BRECIA – R$135 MIL – 200m²

CHACARAS

SITIOS EM MONTE MOR APARTIR DE 
21.000 M²  R$250 MIL

COD.703 – VALE DO SOL – R$650 MIL – 
3dorm, sala, coz, 3 wc, churrasqueira
COD.710 – TOMBADORO – R$1.500.000,00 – 
3dorms, sala, 2 cpzinhas grande, 2 wc, tanque 
de 1800m² com nascente

IMÓVEL COMERCIAL

IC .04  –  D ISTRITO INDUSTRIAL – 
R$1.400.000,00 – AT : 1000m² AC: 800m²
IC.09 – CIDADE NOVA – R$790 MIL – casa 
terrea com garagem e campo de futebol AT: 
419, 50m²  AC:309,05m²               
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TERRENOS

R$ 20 mil São José do Rio 
Preto:Lote de 200 m², + par-
celas de R$ 490,00 aceita carro 
ou moto.
R$ 100 mil Jd. Morada do 
Sol: Lotes de 125m² com ótima 
topografia
R$ 110 mil Jd. Nair Maria: com 
3 cômodos em ponto de andaime 
com estrutura p/ sobrado
R$ 110 mil Jd. Colibris: Lote de 
150 m² bem localizado.
R$ 150 mil Jd. Maritacas: Lote 
comercial de 162 m² na avenida do 
Paulista, aceita Carro parcelamen-
to de 50% direto com proprietário.

VENDAS

R$ 160 mil Paulista:2 cômodos 
nos fundos, frente toda livre.
R$ 170 mil apartamento Salto:2 
dormitórios, sala, cozinha, wc 
social, lavanderia. Aceita Finan-
ciamento.
R$ 180 mil Morada do Sol:2 
dormitórios, sala, cozinha, wc 
social, lavanderia. Aceita Terreno 
parcela o restante direto com 
proprietário.

R$ 180 mil Morada do Sol:3 
cômodos e wc na frente, 2 cô-
modos e wc nos fundos.
R$ 180 mil apartamento Sal-
to:2 dormitórios, sala, cozinha, 
wc social, lavanderia. Aceita Fi-
nanciamento (Nova), ou 100 mil 
e parcelas de R$ 680,00(Pega 
terreno até 100 mil)
R$ 225 milMorada do Sol:1 
dormitórios, sala, cozinha, wc, 
vaga para p/ 4 carros. Aceita 
terreno, Financiamento.
R$ 245 mil Morada do Sol:-
CASA NOVA 2dormitórios, 
sala, cozinha, wc, vaga para 
p/ carros. Aceita terreno,aceita 
financiamento.
R$ 250 mil Itamaracá: 2 dor-
mitórios, sala, cozinha, wc 
social, lavanderia nos fundos 
garagem coberta. Aceita terre-
no,ou 50% do valor e assumir 
financiamento.
R$ 260mil Morada do Sol:-
3cômodos em lote de 250m, 
aceita terreno, carro, parce-
lamento.
R$ 318 mil Jd. Veneza:2 
dormitórios, sala cozinha e 2 
wcarea gourmet (Casa Linda), 
aceita terreno

R$ 320 mil Colibris:Casa 
Nova, 3 dormitórios, sala 
cozinha e 2 wc, aceita finan-
ciamento terreno.
R$ 380 mil Jd. Regente:Ex-
celente casa Nova com 3 
dormitórios sendo 1 suíte e 
closet, sala copa e cozinha, 
lavanderia, garagem para 
vários carros Área gourmet 
(Aceita Terreno e Financia-
mento).
R$ 600 mil  Cidade nova 
I:Excelente casa com 3 dormi-
tórios sendo 2 suíte, sala copa 
e cozinha, lavanderia, piscina 
garagem para 2 carros (Acei-
ta permuta por chácara).

CHÁCARA

R$ 320 mil Ipiranga Elias 
Fausto: 3000 m² - só terra, 
aceita casa.
R$ 500 mil Alto do Primave-
raCardeal: 1.000m² - forma-
da com casa boa
R$ 600 mil Saltinho Elias 
Fausto: 1 alqueire–2 casas 
boas, com arvores frutíferas, 
Aceita  casa, terreno, aparta-
mento de menor valor
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALguia comercial e profissional
Advogado Advogado Auto Mecânica

Auto Elétrica DentistaDecorações Jóias

Lanchonete Papelaria Panificadora Restaurante

Reparos e Reformas Segurança PatrimonialRestaurante Vidraçaria

Auto Mecânica



classificados

VILLAGIO DE ITAICI - Casa de fino 
acabamento, c/ 3 dorm. (sendo 1 suíte) 
wc social, cozinha americana, sala, 
churrasqueira, lavanderia, garagem 
coberta, aquecimento solar. Local 
c/ área de lazer, piscina, salão de 
festas, quadra esportiva e muito 
mais. R$530.000,00. 3875.0469 / 19-
9.97519921.creci 65362.
JARDIM VALENÇA - Sobrado com 
3 d (1s) AC160m2, garagem coberta 
com portão eletrônico. R$595.000,00. 
Aceita financiamento e/ou chácara na 
região como parte de pagto. 3875.0469 
/ 19-9.97519921.creci 65362.
RESIDENCIAL HELVETIA PARK 
1- Espetacular residência com AC 
365m2- AT 490m2. Três suítes com 
closet e armários (sendo uma com 
hidro) e varandas. Sala ampla de 
dois ambientes, sala de TV, quarto 
de hóspede, escada revestida em 
granito especial e corre mão em 
alumínio, wc social, lavanderia, 
piscina, vestiário, wc, varanda gourmet 
e estar, churrasqueira, entradas 
laterais, garagem para seis carros (três 
cobertos). R$2.150.000,00. 3875.0469 
/ 19-9.97519921.creci 65362.
CASA EM CONDOMINIO FECHADO 
- Quatro suítes, sendo 1 suíte no 
pavimento inferior, sala 3 amb, lavabo, 
copa, cozinha, área de lazer com 
churrasqueira, dorm de empregada 
com wc e box, lav, garagem p/ 4 
carros, duas cobertas, aquecedor 
solar, ar cond, piscina, jardim. Ac 
300m2, 360m2. Ótimo preço R$ 
950.000,00 - direto com o proprietário, 
aceito financiamento ou imóvel como 
parte de pagto. F. (19) 99724-6619 
OU 3875-9751
JARDIM MONTREAL - Casa térrea 
com 105m2 – AT150, 3 D (1 suíte), 
armár ios,  cozinha projetada e 
instalada, churrasqueira e tudo mais, 
garagem coberta. R$510.000,00. 
019-3875.0469 / 19-9.97519921. 
creci 65362.
VILA SUIÇA - 3 suítes com closet, 
AT 300m2, AC 252, mais 1 suíte no 
térreo e 1 suíte para empregados, fino 
acabamento, demais dependências de 
alto padrão. R$ 800.000,00 pra dar 
negócio - 3875 0469 / 19 – 9.97519921 
creci 65362. Aceita terreno em 
Indaiatuba.
VILA MARIA HELENA - portão 
eletrônico. 2 garagens. Sala. Coz. 
Wc social. 2 dorm. 1 suíte. AS, 
CASA NOVA. Ao lado da Cobreq 
Excelente ponto. 2 supermercados. 
farmácia. Escola. Posto de saúde. R$ 
355.000,00 aceito proposta ou permuta 
tr: 19 3894-6182 u 19 9 9450 2461.
JD BARCELONA. INDAIATUBA/SP. 
R$ 190.000,00 2 dorm. Sala 2 amb. 
Coz. Wc e vaga de garagem . Podendo 
utilizar o FGTS saldo financiado pela 
Caixa. Tr: direto com o construtor 
contato saulo 19 9 8916 3464 / (011) 
7828 6965 ID  96*91884 
TERRAS DE ITAICI - Sobrado com 
3 suítes (1 master com closet e 
hidro), lavanderia, cozinha projetada, 
copa, sala, wc’s, varanda, garagem 
coberta, churrasqueira, sala para 
sauna, área gramada para campinho, 
acabamento de primeira e muito mais. 
AT 1000m2 e AC 330m2 mais piscina 
de 7x3, 5 em quinze dias. R$850mil. 
Opcional com mais 1000m2 juntos 
por mais R$375mil. 019-3875.0469 / 
19-9.97519921. creci 65362.

Vendo casa Jd Colibris, apenas 
R$ 298.000,00 - 919 9 7412 0317
Cond. Alto de Itaici – 4 suítes, sala 
2 amb, lavabo, coz., lav., piscina 
e churr. - 400m² AC/ 300m² R$ 
900.000 F. 9.9887-7771
Jd. Brasil – 2Ds R$ 170.000 F. 
9.8136-7331 CRECI 74.092
Cidade Nova – 3Ds (1st), sala, coz, 
wc, as, churr., portão eletrônico, 2 
vaga de gar. R$360.000 F. 9.8136-
7331 CRECI 74.092
Jd. Paulista – 2Ds (1st), sala, coz, 
wc, lav., churr., gar. fechada p/ 3 
carros F. 9.8136-7331 CRECI 74.092
Vl. Pires da Cunha – 2Ds, sala, 
coz, wc, lav., gar. coberta p/ 2 
carros R$180.000 F. 9.8136-7331 
CRECI 74.092
SO0573 – Sobrado - Portal das 
Acácias – 127 m² - 3D. c/ armários 
(1 ste), wc social, sala 2 ambs., 
escrit., lavabo, coz. c/ armários, 
cooktop e despensa, as, área 
gourmet c/ churr., cooktop e pia 
c/ armários, 2 vg. R$ 640.000 F. 
3392-0333
SO0508 – Sobrado - Jd. Montreal 
– 125 m² - casa inteligente – 3Ds. 
(1 ste), sala 2 ambs., lavabo, coz., 
AS., varanda gourmet c/ churr, jd., 
2 vg. - R$ 532.000 F. 3392-0333
So0540 – Sobrado -  Jd. Dos 
Aromas – 135 m² - 3Ds., sdo 1 ste 
c/ armários e sacada, wc social, sala 
2 ambs., lavabo, coz. c/ armários, 
AS., área gourmet, quintal, 2 vg. R$ 
620.000,00 F. 3392-0333
SO0472 – Sobrado - Jd. Montreal 
– 151m² - 3Ds., sdo 1 ste c/ closet, 
sacada, escrit., sala 2 ambs., lavabo, 
coz., AS, dorm. Serv., área gourmet, 
3 vg. R$ 570.000 F. 3392-0333
SO0566 – Sobrado - Beira da 
Mata – 240m² - 3 stes, sala 2 ambs., 
escrit., lavabo, coz. c/ despensa, 
AS, área gourmet c/ churr., piscina, 
4 vg, sdo 2 cobertas – R$ 900.000 
F.  3392-0333.   
Ca0744 – Portal das Acácias – 
105m² - 3Ds, sdo 1 ste, wc social, 
sala 2 ambs., coz. c/ armários, AS, 
área gourmet c/  churr., 2 vg R$ 
440.000 F. 3392-0333
CA0325 – Villagio de Itaici – 110m² 
- 3Ds, sdo 1 ste, wc social, sala de 
estar, sala de jantar, coz. Planejada, 
AS, área gourmet c/ churr., 2 vg, sdo 
1 coberta R$ 545.000 F. 3392-0333
CA0728 – Jardim Valença – 73, 
70m² - 3Ds, sdo 1 ste, wc social, 
sala, ampla coz., AS, 1 vg coberta 
R$ 341.000,00 F. 3392-0333.
CA0781 - Cidade Nova II - 73, 
70m² - 3Ds, sdo 1 ste, sala, coz, wc, 
churr., portão eletrônico R$ 340.000 
F. 3392.0333
CA0646 - Morada do Sol – 110m² 
- 2Ds., wc social, sala, coz., bairro 
estruturado, rua tranquila, próx. a 
comércio, mercado São Vicente R$ 
330.000 F. 3392.0333
CA0748 – Res. Maria Dulce – 
190m² - 3 stes, sdo 1 c/ closet, sala 
2 ambs., lavabo, coz. planejada, 
espaço gourmet planej., piscina, 4 
vagas. R$ 850.000 F. 3392.0333
CA0742 – Jd. Montreal – 115m² 
-  3Ds., sdo 1 ste, wc social, sl. 2 
ambs., lavabo, coz. c/armários e 
cooktop, AS.,  área gourmet, 2 vg (1 
coberta) R$ 450.000 F. 3392-0333. 
CA03657- Jardim Belo Horizonte: 
2Ds., sdo 1 ste, 1 sala, 2 wc, 2 
vagas, 75,00m² AC, 122,00m² AT 
R$ 340.000 F. 3825-4420
CA03707 - Jardim Park Real: 3Ds, 
sdo 1 ste, 1 sala, 2 wc, 2 vagas, 
97,00 construída, R$ 400.000 F. 
3825-4420

CA03717- Montreal Residence - 
Projeto sofisticado - Casa térrea c/ 
AC de cerca de 110m² e área total de 
150m², 3Ds, sdo 1 ste, quintal c/ churr 
em alvenaria, 1 vaga de gar. coberta 
e 1 descoberta, acab. superior, 
projeto preparado p/ instalação de 
aquec. solar e ar condicionado, coz. 
planejada e gabinetes nos wc, 110,00 
construída R$490.000 F. 3825-4420
CA02511-Jardim Cristina: 3Ds (1 
ste) c/ arm., sala, coz. Planej., wc, 
lav., churr, gar. p/ 2 carros c/ portão 
eletrônico. Ac. apto como parte 
de pagto. Aceita financiamento! 
R$340.000 F. 3825-4420
CA03471-Jardim Europa II: Casa 
térrea em construção (at: 250m²/ 
ac: 120m²) 3Ds (1 ste), sala de 
estar e sala de jantar, coz., lav., 
WC social, gar. p/ 2 carros (sdo 1 
coberto) portão eletrônico, preparação 
para aquecedor so lar .  Acei ta 
financiamento! Término previsto 
p/ agosto/2015. R$430.000,00 F. 
3825-4420
CA03677-Montreal Residence: Casa 
térrea em cond. fechado (at:150m²/ 
ac:113, 50) 3Ds c/ arm. (1 ste), coz. 
Planej., lav. c/ arm., wc social, sala de 
estar e sala de jantar, espaço gourmet 
c/ churr, gar. p/ 2 carros (1 coberto). 
preparação para ar condicionado 
e aquecedor solar instalado. aceita 
financiamento! agende sua visita! 
R$490.000 F. 3825-4420
CA03713-Jardim Esplanada: 
Sobrado alto padrão, terreno de 
610m e 466m de área construída, 
5 stes, sdo 1 para visita e 1 para 
empregada. uma das stes com 
closed, hidro, sacada, área gourmet 
completa com salão de festas (gar. 
de 6x10)espaço para a construção de 
piscina, gar. para 6 carros cobertos, 
preparação para ar condicionado 
nas stes superiores, aquecimento 
solar com boiler de 600l, projeto 
otimizado com todos os amb. bem 
amplos, estuda permuta com imóveis 
de menor valor. R$1.500.000 F. 
3825-4420
CA01364-Vi l laggio di  I ta ic i : 
Excelente sobrado, 3Ds, sdo 1 ste. 
sdo os 3 c/ arm. planejados e 2 
com ar condicionado, sala de estar, 
sala de jantar, coz. fechada (não 
é americana), lav., lavabo, área 
gourmet, estuda permuta com terreno 
(total ou parcial).agende uma visita 
.R$520.000 F. 3825-4420
Vendo casa com terreno de 150m² R$ 
80.000,00 – 4 cômodos F. 3801-2880 
ou 9.9479-0454
VENDO casa nova,  Mont rea l 
Residence, 3 dorm, 1suite, wc, coz, 
lav.quintal, 1 garagem coberta-tr: 19 
9 9750 6522
VENDO OU TROCO, casa em 
Vinhedo, 6 cômodos, c/2 wc, R$ 
200.000,00-tr: 3875-9922
Recanto das flores – Linda casa 
com piscina, churrasqueira, campo , 
e casa para caseiro .Troca por casa 
em condomínio ou por terreno. Tels: 
(19) 9 9116-2256 / (19) 3394-0385
Chácara no Vale das Laranjeiras 
– Casa com quarto, sala, cozinha e 
banheiro. Terreno com 3.000 m² e 
ótima localização.19 9 116-2256 / 
19 3394 0385
VENDO OU TROCO, casa no Lauro 
Bueno, 2 dorm, sala, coz, 2 banh, 
garagem para 2 carros. aceita troca. 
Tr: 3016 1685
V E N D O  C A S A  J d 9 .  C a r l o s 
Aldrovandi, 2 dorm, coz americana, 
wc, área de serviço, amplo corredor, 
garagem descoberta p/2 carros, 19 9 
9783 2900 9 9952 2505

PORTAL DE ITAICI-Casa térrea 
AT 300m2, AC180m2, sala grande, 
escritório, 3 suítes, garagem coberta, 
piscina, churrasqueira e muito mais. 
R$890.000,00. 019-3875.0469 / 19-
9.97519921. creci 65362.
Venda Casa Jd.  O.  Camargo 
Mobiliado–R$170 mil, 2 Qts / BH / 1 
Vaga/AT 125m2 / AC 94m2, Tels:(19) 
3394-0385 / (19) 9 9676-2211
Venda – Casa Jd. Vale– R$330 mil, 
3 Qts /2 BH/2 Vagas/AT 138 m2 / AC 
150m2, Tels:  (19) 3394-0385 / (19) 
9 9676-2211
Casa Venda Cond. Alto de Itaici – 
04 SUITES, sala 02 amb, lavabo,  
cozinha, lavander ia,  p isc ina e 
churrasqueira, 400m² AC/ 300m² R$ 
900.000,00 F: (19) 9.9887-7771.
Jd. Brasil 2dorms R$ 170 mil (19) 
98136-7331 CRECI 74.092-9 8136-
7331- CRECI 74092
Jd. Paulista com 2 dorms (1st), sala, 
coz, wc, lavanderia, churrasqueira, 
garagem fechada para 3 carros – (19) 
98136-7331 CRECI 74.092
Cidade Nova com 3dorms(1st), sala, 
coz, wc, as, churrasqueira, portão 
eletrônico, 2 vaga de garagem R$360 
mil(19) 98136-7331 CRECI 74.092
VL. Pires da Cunha – 2dorms, sala, 
coz, wc, lavanderia, garagem coberta 
para 2 carros  R$180 mil - (19) 98136-
7331 CRECI 74.092
COD.223 – CIDADE JARDIM – R$ 
310 MIL – 2dorms(1st com closet), 
sala de estar e jantar, coz planejada, 
churrasqueira-9 8136 7331
COD.231 – R$180 MIL – 2dorms, sala, 
coz, wc, lavanderia, garagem para 2 
carros coberta-9 8136 7331 
COD.371 –  CIDADE NOVA – 
R$360 MIL OU Á VISTA R$ 340 
MIL - 3dorms(1st), sala, coz, wc, 
churrasqueira, portão, eletrônico, 
garagem para 2 carros.9 8136 7331
COD.373 – CAMARGO ANDRADE 
– R$320 MIL  – 3dorms(1st), 
sala 2, ambientes, copa, coz, 
lavabo, wc, lavanderia, dispensa, 
churrasqueira, garagem para 2 
carros- 9 8136 7331
COD.394 – JD.CRISTINA – R$370 
MIL – 3dorms(1st), sala, coz, wc, 
lavanderia, garagem para 2 carros.-9 
8136 7331
COD.384 – PORTAL DOS YPÊS 
– R$960 MIL – 3sts, sala de estar 
e jantar, coz gourmet c\ dispensa, 
escritório, lavanderia, wc, aquecedor 
solar, churrasqueira, garagem coberta 
para 2 carros.9 8136 7331
COD.395 – VILLAGES TERRAS 
DE INDAIA – R$1430.000,00 – 
3dorms(1st), sala 2 ambientes, copa, 
coz, lavabo, wc, drm de empregada, 
piscina , garagem para 3 carros 
coberta  9 8136 7331
SO0515– SOBRADO - 125 M² - 3 
dorms. (1 suíte), wc social, sala 2 
ambs, lavabo, coz. , área serv, 2 
vg. R$ 460.000,00– TEL: 97403-
4761/3392-0333.  
SO0536 – SOBRADO – RES. GREEN 
VILLAGE– 144 m² - 3 dorms suíte. 
suíte principal com closet, varanda e 
ar condicionado, sala 2 ambs., lavabo, 
coz., área serv, 2 vg. - R$ 450.000,00– 
tel: 97403-4761/3392-0333.  
SO0559 – SOBRADO - JD. DOS 
AROMAS – 120 m² - 3 dorms., 
sendo 1 suíte c/armários e sacada, 
wc social, sala 2 ambs., lavabo, 
coz. c/armários, área de serv., área 
gourmet c/ churrasqueira, quintal, 
2 vg. – R$  530.000,00– tel: 97403-
4761/3392-0333.  
CA0791 - CASA – MORADA DO SOL 
– terrea c/ 02dorms., wc, sala, coz, 1 
vaga.R$250mil.
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classificados
SO0576 – SOBRADO –COND. 
HELVETIA PARK - 3 suítes., sendo 
1 suíte master, hall,  escrit., sala 2 
ambs., lavabo, coz. americana, área 
serv., dorm. serv., área gourmet, 
piscina, dois depósitos, 4 vg. sendo 
duas cobertas  – R$1.320.000,00– tel: 
97403-4761/3392-0333.  
SO0539 –SOBRADO – COND. VISTA 
VERDE– 240 M² - 3 dorms., sendo 1 
suíte, lavabo, coz, área serv., área 
gourmet c/ churrasqueira, 2  vagas., 
sendo 1 cobertas – R$ 620.000,00– tel: 
97403-4761/3392-0333.  
SO0514 – SOBRADO – RES. MARIA 
DULCE – 282 M² - 4 suítes., sendo 
uma máster, lavabo, sala 2 ambs, 
coz.c/ despensa, área serv., wc serv., 
churrasqueira, piscina, aq. solar, ar 
condicionado, 4 vg., sendo 2 cobertas. 
R$ 980.000,00 – tel: 97403-4761/3392-
0333.  
CA0570 – CASA – RES. ALTO DE 
ITAICI – 174 m² - 3 dorms, sendo 1 
suíte c/ closet, wc social, sala 2 ambs., 
coz. c/armários, área serv., área 
gourmet c/churrasqueira, piscina, 4 vg, 
sendo 2cobertas – R$ 750.000,00 – tel: 
97403-4761/3392-0333.  
CA0614 – CASA – JD. REGENTE – 110 
m² - 3 dorms, sendo 1 suíte, wc social, 
sala 2 ambs., coz. planejada e área serv., 
2 vg cobertas – R$ 365.000,00 – tel: 
97403-4761/3392-0333.  
CA0788 – CASA – PORTAL DE 
ITAICI – 160 m² - 3 dorms, sendo 1 
suíte, wc social, sala 2 ambs.,  coz. c/ 
armários e despensa, 4 vg., sendo 2 
cobertas – R$ 690.000,00 – tel: 97403-
4761/3392-0333.  
CA0581 - CASA COND. TERRA 
NOBRE - 3 suítes, escritório,  sala 
2 ambs. , wc, coz. planej., espaço 
gourmet, área serv., 4 vg, sendo 2 
cobertas- R$ 780.000,00 – tel: 97403-
4761/3392-0333.  
CA0789 – JD. BELA VISTA –03 
dorms., sendo 01 suíte, sala 2 ambs., 
coz. americana, edícula, área serv., 
quintal, ar condicionado;04 vagas 
sendo 02 cobertas, portão eletrônico- 
R$ 490.000,00– tel: 97403-4761/3392-
0333.  
CA0784 – CASA – RECANTO DAS 
FLORES – 1.200 m² maravilhosa casa, 
13 dorms. sendo 5 suítes, área de lazer 
completa, para maiores infos., entrar 
em contato. – R$ 6.500.000,00 – tel: 
97403-4761/3392-0333.  
Morada do Sol :CASA NOVA 
2dormitórios, sala, cozinha, wc, vaga 
para p/ carros. Aceita terreno aceita 
financiamento. R$ 245 mil F 3017-
6659, 99758-1971, 99301-7320.
Salto Jd. Nair Maria: lote de 180 
m², R$ 100 mil, com alicerce p/ 2 
dormitórios + parcelas F 3017-6659, 
99758-1971, 99301-7320. 
Itamaracá: 3dorm, sala, coz, wc social, 
lava nos fundos garagem coberta. 
Aceita terrenos ou 50% do valor e 
assumir financiamento. R$ 250 mil F 
3017-6659, 99758-1971, 99301-7320. 
Morada do Sol: com 2 dormitórios, 
sala, cozinha, wc, lavanderia, garagem 
para 2 carros. Aceita Financiamento. 
R$ 255 mil Aceita troca por lote de 
250m².F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320. 
Morada do Sol:3 casas em lote de 
250m² sendo a 1ª - 2 dorm sala, coz, 
wc, gar – 2ª - 1 dorm, sala e coz – 3ª - 1 
dorm, sala e coz, quintal. R$ 300 mil F 
3017-6659, 99758-1971, 99301-7320. 
VENDO CASA EM MONTE MOR, 
4 cômodos, terreno área verde, R$ 
45.000,00, aceita carro como parte 
pgto., tr: 19 9 8887 3751 / 19 9 
8292 9019

Cidade nova I: Excelente casa com 
3dorm sendo 2 suíte, sala copa e 
cozinha, lava, piscina gar para 2 
carros (Aceita permuta por chácara). 
R$ 600 mil F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320. 
Jd. Regente: Monte Verde(Nova) 
com 3 dormitórios sendo 1 suíte, sala 
copa e cozinha, lavanderia, garagem 
para vários carros Área gourmet 
(Aceita Terreno e Financiamento), R$ 
380 mil. F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320.
Morada do Sol: (Casa Nova) 1 
dormitórios, sala, cozinha, wc, vaga 
para p/ 4 carros. Aceita terreno, 
Financiamento R$ 225 mil. F 3017-
6659, 99758-1971, 99301-7320.
VENDO CASA, Vila Maria Helena, 
186 m2, terreno 370 m2, 3 dorm, 
2 salas, copa/coz, wc, lavandeira, 
garagem 3 carros, de esquina, casa 
fundos com 43 m2 ou troca por casa 
menor, tr:  9 9237 6716 Sr José
VENDO CASA JD BRASIL -125m2a/t, 
110m2a/c, 2 dorm, sala, coz, wc, lav, 
1 dorm fora, garagem coberta R$ 
190.000,00, aceita permuta, casa até 
2 cômodos, com terreno para aumentar 
a const., carro de entrada. Teresinha 
CRECI 118013, (19) 3935 65 76 / 9 
9658 1449 
CASA ENTRE SALTO/ITU, Belíssima 
ótimo padrão, 4 dorm, 3 suítes, 1 
master com closet e hidrom, 1 dor 
reversível, sala jantar, salta estar e TV, 
bar, adega, escrit, lavabo social, coz, 
esp gourmet, com churrasq, lav, dep. 
De serviço, piscina com hid, cascata, 
cromoterapia, sauna, garagem cob 
4 carros, abrigo para motor-home, 
oficina, AT 4784, 87m2 AC575, 84m2, 
R$ 2.200.000,00 - Teresinha CRECI 
118013, (19) 3935 6376 / 9 9658 1449
SO0463- SOBRADO – COND. 
NADEGE - 3 dorms. com arms. planej., 
sendo 01 st., com hidro, wc social, 
lavabo, sala 2 ambs, coz., planej., 
a.s ., edícula c/suíte, churrasq., forno 
à lenha, 2 vg. - R$ 590.000,00 - tel: 
97403-4761/3392-0333.  
SO0355 – SOBRADO – VILA AVAÍ - 
amplo sobrado c/ 02 dorms., sala 02 
ambs.,02 bh. sociais, coz,  a.s., quintal 
c/ gramado,02 vg. - R$ 370.000,00 – 
tel: 97403-4761/3392-0333.  
SO0497 – SOBRADO – CIDADE 
NOVA  -   sobrado excelente p/ 
comércio/consult. méd. c/3 dorms.,01 
wc social, lavabo, sala grande, coz., 
a.s.,  c/quarto de apoio, entrada 
lateral, 2 vg. R$350.000,00– tel: 97403-
4761/3392-0333.  
CA0770 – CASA – JD. REGENTE 
– 150 m² - 3 dorms, sendo 1 suíte c/ 
arm., wc social, sala 2 ambs., coz. c/
armários, a.s., ar. gour. c/ churrasq., 
quintal e wc. ar cond., na sala, alarme, 
cerca eletr., e port. autom., 4 vg, sendo 
2 cobertas – R$ 500.000,00 – tel: 
97403-4761/3392-0333.  
CA0760 – CASA – JD. EUROPA 
II – 118 m² ac – 3 dorms., sendo 1 
suíte, wc social, sala 2 ambs., coz., 
a.s., coberta., 2 vg cobertas – R$ 
400.000,00 – tel: 97403-4761/3392-
0333.  
CA0799 – CASA – JD. ITAMARACÁ 
–  105, 58m² - 2 dorms, sendo 1 suíte, 
wc social, sala ampla.,  coz. c/ arm., ar 
serv. coberta, sist. interno de alarme,  
2 vg.– R$ 360.000,00 – tel: 97403-
4761/3392-0333.  
CA0701 - CASA – PORTAL DAS 
ACÁCIAS -  casa térrea de 80m² 
ac.,02 dorms., sendo 01 suíte c/ arms. 
planej., sala 02 ambs, coz., planej., 
a.s.,02 vg. R$450.000,00 - tel: 97403-
4761/3392-0333.  

 

Apto Torre da Liberdade, 3Ds, 
1 suite, sala, coz, WC, AL R$ 
1.900,00 + cond F. 3801-2880 ou 
9.9479 0454 
VL.PIRES DA CUNHA – R$500,00 
– dorm, coz, wc, entrada de carro.9 
8136 7331
J D . C A R L O S  A N D R O V A D I  – 
R$500,00 – 2dorms, sala, coz, wc, 
sem garagem-9 8136 7331
J D . C A R L O S  A N D R O V A N D I 
– R500,00 – dorm, sala, coz, wc, 
garagem-9 8136 7331
JD.CALIFORNIA – R$650,00 – dorm, 
sala, coz, wc, sem garagem- 9 8136 
7331
COLINAS I – R$700,00 – 2 dorms, 
sala, coz, wc, 1 vaga de garagem.9 
8136 7331
CIDADE NOVA – R$700,00 – dorm, 
sala, coz, wc- 9 8136 7331
JD.CARLOS ANDROVANDI  – 
R$800,00 – 2dorms, sala, coz, wc, 
garagem 9 8136 7331
JD.MORADA DO SOL – R$850,00 
– dorm, sala, coz, wc, garagem – 9 
8136 7331
JD.MORADA DO SOL – R$850,00 
– dorm, sala, coz, 2 wc- 9 8136 7331
VL.MERCEDES – R$880,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, entrada de carro- 9 
8136 7331
CECAP III – R$880,000  - 2dorms, 
sala, coz, wc, entrada de carro9 
8136 7331
JD.MORADA DO SOL – R$900,00 
– dorm, sala, coz grande, lavanderia 
coberta grande, wc,  garagem coberta 
para 1 carros e descoberta para 3 
carros.-9 8136 7331
JD.PAULISTA – R$950,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, entrada de carro- 9 
8136 7331
CECAP III – R$950,00 – 2 dorms, sala, 
coz, wc, entrada de carro- 9 8136 7331
JD.NOVA INDAIA – R$950,00 – 2 
dorms, sala, coz, wc, entrada de 
carro- 9 8136 7331
JD.MORADA DO SOL – R$1050,00 – 
2 dorms, sala, coz, wc, garagem para 
3 carros.9 8136 7331
PORTAL DO SOL – R$1.100,00 – 2 
dorms, sala, coz, wc, entrada para 2 
carros. 98136 7331
CIDADE NOVA – R$1.100,00 – 2 
dorms, sala, coz, wc, garagem-9 
8136 7331
CENTRO – R$1.100.00 – 2 dorms, 
sala, coz, wc, garagem para 1 carro.9 
8136 7331
JD.REGENTE  –  R$1450,00  – 
3dorms(1st), sala, coz, wc, lavanderia, 
garagem para 2 carros.9 8136 7331
JD.ITAMARACA – R$1.480,00 – 
2dorms, sala, coz, wc, as, 2 vagas de 
garagem-9 8136 7331
V L . T E L L E R  –  R $ 1 . 6 0 0 , 0 0  – 
3dorms(1st c\closet), sala, coz, 
wc, churrasqueira, quintal grande, 
garagem- 9 8136 7331
JD.AMERICA – R$2.200,00 – 3dorms 
(1st com ae), sala em L, coz com ae, 
wc, lavanderia. Edícula: dorm, wc 9 
8136 7331
JD.MONTE VERDE – R$2.500,00 – 
3dorms, (1st), sala, coz americana, 
wc social, as, garagem descoberta 
9 8136 7331
VL.MARIA HELENA – R$1.900,00 
– 3dorms(2st), sala, copa, coz, wc, 
dispensa, lavanderia, fundos:dorm, 
sala, coz, wc. garagem para 1 carro 
9 8136 7331

JD.MARINGA  –  R$2.800,00 – 
3dorms(1st) todos com a/e, sala 
ampla, coz planejada, wc, lavanderia, 
churrasqueira, garagem, cerca elétrica, 
portão eletrônico 9 8136 7331
CENTRO – 3 MIL – COMERCIAL 
– 4 salas, recepção, 2wc (1 para 
cadeirante), coz, dorm de despejo nos 
fundos.9 8136 7331
VL.FURLAN – R$4 MIL –COMERCIAL 
-  sala ampla com lavabo, 4 salas 
(2 com wc e 3 com ae) coz com ae, 
garagem para 4 carros.9 8136 7331
PORTAL DA ACACIAS – R$3 MIL – 
SOBRADO – Piso superior: 3 dorms c/ 
ar condic (2sts), wc social. Piso inferior: 
sala 2 amb, coz c/a/e, lavanderia, 
churrasqueira, garagem-9 8136 7331
CASA ALUGO PQ DAS NAÇÕES - 4 
cômodos, garagem p/2 carros, R$ 
1.000,00 + IPTU, tr: 3801 2880 / 9 
94790454
ALUGO 2 COMODOS, Vila Castelo 
Branco, nº 249 fundos p/casal sem filho 
ou pessoa sozinha sem cachorro, tr: 9 
9874 5258 / 9 9735 3653
Casa para locação 2 cômodos R$ 
670,00 Reais. . 3935 1142 /  9 9113 
7429 / 7812 9355
Casa com 4 cômodos para locação 
R$ 1000,00 Reais. . 3935 1142 /  9 
9113 7429 / 7812 9355

 

Apto Barbara – 1D, sala, coz. e wc, 
1 vaga de garagem. R$ 210.000,00 F. 
9.9887-7771
Troca - Apartamento no Butantã 
– 3 suítes, sala 2 amb., lavabo, coz. 
americana, varanda c/ churr., piscina, 
salão de festa, 2 vagas de gar., a 
2 quadras do metrô Butantã área 
de 131m² R$ 1.200.000 - Troco por 
chácara no Mosteiro ou Vale das 
Laranjeiras com 4Ds podendo dar volta 
em dinheiro F. 9.9887-7771
AP0773 – Apto Mobiliado – Jd. 
Santiago – 66m² - 2Ds. c/ armários, wc 
social, sala de estar c/ jogo de sofás, 
sala de jantar c/ mesa e cadeiras de 
jantar, coz. c/ fogão, geladeira e micro-
ondas, AS c/ máq. de lavar e secadora, 
1 vg R$ 285.000 F.  3392-0333
AP0740 – Apto – Vila Brizzola – 82m² 
- 3Ds. (1 ste), wc social, sala de estar, 
sala de jantar, coz. c/ armários, AS, 2 
vg R$ 380.000 F. 3392-0333
AP0755 – Apto – Centro – 100m² - 
3Ds. (1 ste), wc social, sala 2 ambs. 
c/ varanda, coz. c/ armários, AS c/ 
armários, wc serv., 1 vg coberta R$ 
389.000 F. 3392-0333
AP0108 - Apto - Vila Almeida – 69m² 
- 2Ds. (1st), wc, sala de estar, sala de 
jantar, varanda gourmet e churr. R$ 
290.000 F. 3392.0333
AP0751 - Apto - Pq. São Lourenço 
– 67m² - 2Ds, 1 wc, coz. plan, lavabo, 
sacada. R$ 265.000 F.  3392.0333
AP0637 - Apto - Monte Verde – 53m² 
- 2Ds, sala 2 amb, coz plan, wc, 1 vg 
R$ 215.000 F.  3392.0333
AP0722 – Apto - Vila Maria Helena – 
64m² - 2Ds., sdo 1 ste, sala 2 ambs., 
wc social, coz. , AS, varanda gourmet, 
1 vg de gar. R$ 300.000 F. 3392-0333.
AP0739 – Apto Novo - Jd. Morada 
do Sol - 55m² - 2Ds., 1 wc social, sl. 
c/ varanda, coz., AS, 1 vg coberta, 
perto do parque ecológico R$ 240.000 
F. 3392-0333.
Venda–Apto CECAP G. Ville – R$285 
mil, 3 Qts / 1 Suíte / 1 Vaga / AU 80m2Tels: 
(19) 3394-0385 / (19) 9 9676-211
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VENDE-SE lampião à gas R$ 50,00, 
9 9267 7603
VENDO MICRO ONDAS, CCE, 220w, 
R$ 150,00, 9 8802 3619
VENDO TV 21¨, 110w, R$ 100,00,0 
8802 3619
VENDO OCULOS DE SOL RAYBAN, 
masculino original R$ 190,00, 9 8802 
3619 
V E N D O  G R I L L  G E O R G E 
FOREMANN, 110W, R$ 100,00, 9 
8802 3619
VENDO - MAQ COSTURA Indal com 
motor RETA, tr: com Paulo 3835 3350
VENDO BICICLETAS, vários tipos 
e manutenção tr: R. Alberto Santos 
Dumont, 673 com Sr Fernando Bruno 
fone 2516 5110
V E N D O  T R A N S F O R M A D O R , 
220 /110w  ou  110 /220w  pa ra 
residência, com Paulo 3835 3350
VENDO CABEÇOTE C/VALVULAS 
para motor 3510 Iveco ano 1997, R$ 
3.000,00, tr: com Paulo 3835 3350
VENDO MOTOR ARRANQUE IVECO, 
R$ 350,00, tr: com Paulo f. 3835 3350
TROCO VÁRIAS BICICLETAS 
ALUMINIO por carro valor + - R$ 
40.000,00, fone 3835 3350
VENDO PISCINA 5.000 litros R$ 
350,00, tr: com Paulo 3835 3350
VENDO JUMP/CAMA/ELASTICA R$ 
210,00 cada tr: 3816 7908 ate 13 horas
PASSO o PONTO, restaurante e 
cozinha industrial, tr: com Paulo f. 
3394 1303
DISTRIBUIDORTA AÇAI, atacado e 
varejo um prod de ótima qualidade 
e bom preço, Açai cx 10 litros. Açai 
1 litro, Açai 500ml, temos Cupuaçu 
(cx 5 litros) inf what 9 9716 4604/9 
9428 3761
 

V E N D O  U N O  M I L L E  W A Y - 
Celebration-ano 2011 - pneus novos 
- mecânica OK - perfeito estado - tr: 9 
9429-7099 / 3329-5878
VENDO CAMINHÃO D60 motor Perkis 
ano 1977 documento OK R$ 9.000,00 
tr: com Roberto 19 9 93347959
VENDO CARRO KA 1999, motor e 
pneus novos com n. fiscal, cor Prata, 
R$ 8.500,00 - tr: com Nivea 19 9 
8298 8897
 

Ofereço-me para serviços de 
cuidador de chácara em Indaiatuba 
(tenho referência) contato Janete F. 
3315-1803
Ofereço-me para cuidar de crianças 
com Monique 19 9 9662 4145
Ofereço-me, como cuidadora, de 
idosos, crianças, enfermos, pessoas 
com necessidades especiais e etc. 
atendimento hospitalar e residencial. 
Cursando enfermagem falar com 
Evelyn 19 9875 9902 / 19 9 9273 0181

classificados
AD0019 – Apto Duplex - Aqui Se 
Vive  – 177m² - 3Ds. (sdo 1 ste c/ 
armários), wc social, sl. Estar, sl. 
Jantar, coz. c/ armários, cooktop, forno 
embutido, AS c/ armários, amplo salão, 
área gourmet, grande terraço, 3 vg. 
cobertas R$ 800.000 F. 3392-0333.  
AP01342-Nuova Citta: Lindo apto c/ 
excelente localização (au:86m²) 3Ds 
(1 ste), sala de estar, sala de jantar, 
coz., lav., wc social, varanda gourmet 
c/ churr. 3 vagas de gar.! Aceita 
financiamento e analisa permuta c/ 
outro apto até R$ 300mil. Agende sua 
visita e não perca esta oportunidade! 
R$440.000 F. 3825-4420
A P 0 1 0 4 1 - E d i f i c i o  S o h o : 
Oportunidade! apto c/ preço bem 
abaixo da média de mercado. Apto 
c/ 3Ds, sdo 1 ste. sala, coz., lav., 
wc social e sacada. 2 vagas de 
gar. cobertas, sistema de área lazer 
completa. R$425.000 F. 3825-4420
AP01349-Premium Residence: Apto 
novo, todo mobiliado c/ geladeira, 
micro-ondas, fogão cooktop, ar 
condicionado, etc.3Ds, sdo 1 ste. 2 
vagas de gar. cobertas, localização 
estratégica. a poucos metros do 
parque ecológico Indaiatuba ao lado 
do shopping Parque Mall, apto c/ 3 
Ds, sdo 2 ste, WC social, AS, varanda 
gourmet, sala de estar, coz. americana 
e 2 vagas de gar. cobertas, segurança 
24 horas, sistema de lazer completo. 
R$496.000 F. 3825-4420
AP01324 - Edifício Rocaporena: 
2 quartos, sala 2 amb., coz., lav., 
wc, arm. embutidos, 2 vagas de gar. 
cobertas, salão de festas e portaria 
24 horas. Localizado próx. ao Centro 
da cidade, próx. a comércio, ponto 
de ônibus e hospital, 71,00m² útil. R$ 
360.000 F. 3825-4420
VENDO AP. EM SP, Bairro Carrão, 
área 70 m2, 3 dorm, 1 suíte, sala p/2 
amb, coz, wc, 2  garagens, piscina, 
quadra, Playg, salão e churrasqueira, 
50 mts futura estação Metrô. R$ 
490.000,00-direto com prop.11 2862 
5847/11 9 5302 3126
Venda – Apto Patio Andaluz  –  
R$420 mil, 2 Qts / 1 Suíte / 2 Vagas / 
Mobiliado, Tels:  (19) 3394-0385 / (19) 
9 9676-2211
Apartamento Barbara, 01 dorm, 
sala, cozinha e banheiro,01 vaga de 
garagem R$ 210.000,00, 9 9887 7771
Apartamento – Ed. Grand Ville 
- A.U: 84M² – mobiliado,03 dorms 
(01 suíte), sala de estar e jantar, 
cozinha completa - R$ 280.000,00 (Ac. 
Financiamento)TR: Dalva (19) 99279-
6709 dalva.corretora@hotmail.com
AP NA PLANTA : PLAZA BELLA 
VISTA - 2 ou 3 dormitórios - 56 m² ou 
67 m², 2 vagas, área de lazer completa 
e varanda gourmet com churrasqueira 
. A partir de R$20.000,00 mil Entrada 
+ R$ 800,00 Parcela. UNIDADES 
LIMITADAS.TR: Jordão Freitas - (19) 
98261-6100 - Whatsapp
AP.528 – JD.ALICE – R$235 MIL 
– 2dorms, sala, coz, wc, lavanderia, 
varanda, 1 vaga de garagem-9 8136 
7331
AP.534 – CIDADE NOVA – 220 MIL – 
2dorms, sala, coz, wc, lavanderia, sem 
garagem-9 81367331
Praia Grande com dorm, sala, coz, 
wc, R$ 90 mil (19) 98136-7331 CRECI 
74.092
VENDO OU ALUGO-Centro apto. 
2 dorm, 1 suite, sala 2 amb. Com 
varanda, garagem coberta, portaria 
24 hrs., tr: 3834 6222 - 9 8394 0038
AP0771 - APTO – ED. IBIZA –  2 
dorms., wc, sala, coz. planejada, área 
serv., 1 vg. -  R$ 220.000,00 – tel: 
97403-4761/3392-0333.  

AP0782 – APTO – RES. VILLA DAS 
PRAÇAS – 50 M² - 2 dorms, wc 
social, moveis plan. sala., banheiro., 
coz. completa, área serv. c/com 
lixeira e passadeira embutida, 1 vg 
coberta – R$ 270.000,00 – tel: 97403-
4761/3392-0333.  
AP0783 – APTO – RES. BELVEDERE 
– 66, 50M² - 2 dorms, sendo 1 suíte, wc 
social, sala 2 ambs., varanda gourmet 
c/ churrasqueira, 1 vg coberta – R$ 
389.000,00 –  tel: 97403-4761/3392-
0333.  
AD0019 – APTO DUPLEX - AQUI SE 
VIVE  – 177 m² - 3 dorms. (sendo 1 
suíte c/armários), wc social, sl. estar, 
sl. jantar, coz. c/ armários, cooktop, 
forno embutido, ar. serv. c/ armários, 
amplo salão, área gourmet, grande 
terraço, 3 vg. cobertas – R$ 800.000,00 
– tel: 97403-4761/3392-0333.  
Apartamento NOVO Salto: 2dorm, 
sala, coz, wc social, lavanderia. Aceita 
Financiamento R$ 180 mil. Aceita 
terreno, ou 100 mil e parcelas de 
680,00. F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320.
AP0451 – APTO – ED. CISA - 04 
st., sendo 01 master c/ arms. planej., 
lavabo, escr., sala 3 ambs., coz., 
planej., copa, a.s., desp., ar cond., 
aquec., solar e a gás, sala de jg., 
acad., sala de reuniões e 03 vg. 
– R$   1.600.000,00 – tel: 97403-
4761/3392-0333.  
 

ALUGO APTO. Viullage Damore - 2 
dor, 1 suíte, sala. Coz. Wc. Garagem, 
tr: 3834 8948
L o c a ç ã o – A p t o  J d .  A l i c e  – 
R$850,00, Jd. Bom Principio – 
R$850,00, Tels:  (19) 3394-0385 / 
(19) 9 9676-2211
Locação – Apto V. Brizola – 
R$1.100,00 2 Qts / 1 BH / 1 Vaga / 
Área Lazer, Tels:  (19) 3394-0385 / 
(19) 9 9676-2211
Locação – Apto CECAP – G. Ville 
- R$1.300,00 3 Qts / 1 BH / 1 Vaga 
/ Área Lazer, Tels:  (19) 3394-0385 / 
(19) 9 9676-2211
Locação–Apto v. Brizola–Mobiliado–
R$1.600,00, 3 Qts / 1 BH / 1 Vaga / 
Área Lazer, Tels:  (19) 3394-0385 / 
(19) 9 9676-2211
JD.MORADA DO SOL – R$650,00 – 
dorm, sala, coz, wc, sem garagem-9 
8136 7331
JD.ELDORADO – R$670,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, 1 vaga de garagem 
coberta(com mobília) 9 8136 7331
VL.FURLAN –R$880,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, garagem-9 8136 7331
JD.JEQUITIBA – R$880,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, 1 vaga de garagem – 
SEM CONDOMINIO-98136 7331
JD. PEDROSO – R$900,00 – 2dorms, 
sala, coz planejada, wc, sacada, 
lavanderia, 1 vaga de garagem- 9 
8136 7331
JD. PEDROSO – R$950,00 – dorm, 
sala, coz, wc, 1 vaga de garagem- 
98136 7331
JD.PEDROSO – R$1.000,00 – 
MOBILIADO – dorm, sala, coz, wc, 1 
vaga de garagem9 8136 7331
JD.MORUMBI – R$1.000,00 – 2dorms, 
sala, coz, wc, 1 vaga de garagem-9 
8136 7331
J D . S E V I L H A -  R $ 1 . 1 0 0 , 0 0  – 
3dorms(1st), sala, coz americana, wc 
social, varanda gourmet, as, garagem9 
8136 7331

JD.PEDROSO – R$1.200,00 – 2 
dorms, sala, coz, wc, 1 vaga de 
garagem- 9 8136 7331
VL.RUBENS – R$1.200,00 – 3dorms, 
sala, coz, wc, as, 1 vaga de garagem- 9 
8136 7331
CIDADE NOVA – R$1.500,00 – 
3dorms(1st com ae), sala 2 ambientes, 
coz planejada, wc social, 2 vagas de 
garagem coberta
JD.PAU-PRETO – R$2 MIL – 2 
dorms(1st), sala, coz c\a\e, wc social, 
lavanderia com a\e, área gourmet, 
aquecedor a gás
ALUGO APTO. Centro - quarto, sala, 
coz.wc, a serv, varanda, garagem 
coberta, portaria 24 hrs. 19 9 9446 
2566
ALUGO KITNET, CENTRO, R$ 850,00 
- tr: 3801-2880 / 9 9479 0454
ALUGO APTO. BELVEREDE, 3 dor, 
valor R$ 1.500,00 + cond., tr: 3801 
2880 / 9 9479 0454
ALUGO AO LADO PQ MALL, 88m, 3 
dorm, 1 suíte todos c/armários, sala 2 
amb. Ar cond., coz e lavandeira com 
armários planejados, 1 vaga de gar. R$ 
1.600,00+cond e IPTU. 19 9 8219 6633
 

ALUGO galpão 280m2 em frente ao 
SESI - tr: 9 9121 2056
Locação – Sala 35m2 – R$850,00, 
Jd. Bom Principio - Ótima localização, 
Tels:  (19) 3394-0385 / (19) 9 9676-
2211
I C . 0 1  –  J D . E S P L A N A D A  – 
R$1.400.000,00 – Piso inferior - : 9, 
50x24 (salão), 2wc (1 para cadeirante), 
copa. Piso superior: 5 salas com 
ws e copa
IC.04 – DISTRITO INDUSTRIAL – 
R$1.400.000,00 – AT:1000m² AC: 
800m² 9 8136 7331
JD.MORADA DO SOL – R$600,00 – 
45m², wc-9 8136 7331
VL.RUZ PERES – R$1.100,00 – 
100m², wc, mezanino- 9 8136 7331
JD.FLORIDA – R$1.200,00 – 115m², 
2wc- 9 8136 7331
JD.MORADA DO SOL – R$1380,00 – 
65m², wc- 9 8136 7331
JD.DOS COLIBRIS – R$1.500,00 – 
80m², 2wc, duas portas de entrada- 9 
8136 7331
JD.DO VALE – R$1.700,00 – 80m², 
wc, copa- 9 8136 7331
JD.MORADA DO SOL – R$1.900,00 
– 100m², 2wc, piso frio 9 8136 7331
JD.MORADA DO SOL – R$2MIL – 
130m²- 9 8136 7331
JD.MORADA DO SOL – R$2.800,00 
– 150m², wc- 9 8136 7331
CIDADE NOVA – R$3.500,00 – vidro 
na frente, wc.- 9 8136 7331
JD.TROPICAL – 4 MIL - 320m², wc, 
copa escritório pequeno, porta de 
vidro- 9 8136 7331
JD.MORADA DO SOL – R$700,00 
–40m², pia, wc – 9 8136 7331
VL.SFEIR – R$900,00 – 40m², coz, 
wc- 9 8136 7331
JD.MORADA DO SOL – R$900,00 – 
60m², pia, wc- 9 8136 7331 
JD.PAU-PRETO – 1100,00 +COND. 
– sala para área de saúde c/wc 
privativo, incluso água, luz IPTU, ar 
condicionado, lixo branco. 9 8136 7331
JD.MORADA DO SOL – 1.200,00 – 
100m²- 9 8136 7331
CIDADE NOVA – Kennedy Office 
- R$1.500,00 – 50m², 1 vaga de 
garagem de frente, para a avenida, 
sacada, ar condicionado, iluminação- 9 
8136 7331

JD. SANTA RITA – R$4.400,00 – 
219m², escritório, 4 wc.- 9 8136 7331
DISTRITO INDUSTRIAL – R$8 MIL – 
658m² - 9 8136 7311
VENDO OU ALUGO, sala comercial 
Ed. Diplomat, 8º and sala 812, Tr  (wat) 
9 8947 1448
ALUGO,  sala comercial Ed. Diplomat, 
3º and sala 301, tr: 9 9384 5167

 

vale do Sol - Magnifica chácara à 
venda.AT.1550 m2.AC234 M2.amplas 
acomodações com suíte, quartos, 
salas, setor gourmet, churrasqueira.  
WCs. Lavabo, piscina 4x8. belo jardim 
pomar com mais de doze tipos de 
frutas e muito mais a 150m do asfalto 
R$ 600.000,00 tr: 019 3875-0469 / 019 
99751-9921 creci 65362.
Mosteiro – 3D (1 st c/ closet), + 2D, 
sala, coz., piscina, (c/ fundos p/ lago). 
Aceita 20% em permuta. R$ 850.000 
F. 9.9887-7771
Terras Itaici - 5 stes, 3 sala, escritório, 
lavabo, coz. plan., churr. R$ 960.000 
F. 9.9887-7771
Terras de Itaici – 1.000m² R$ 220.000 
F. 9.9887-7771
Pq. da Grama - com muitas árvores 
frutíferas 5.130m² R$ 220.000 F. 
9.8136-7331 CRECI 74.092
CH0043 – chácara – 350 m² ac e 
1.000m² at - casa principal toda 
avarandada c/ 3Ds, sdo 1 ste c/ 
armários e banheira c/ hidro, ampla 
sala p/ 3 ambs., wc social, coz. 
nos fundos: 1 ste e AS c/ armários.  
Sobrado ao lado: atelier c/ sala p/ 2 
ambs., sacada e wc. Água encanada, 
poço caipira. R$ 510.000 F. 3392.0333
Sítio com 3 alqueires com casa 
agua - há 1km do centro da cidade, 
R$ 750.000, Tels: (19) 9 9116-2256 / 
(19) 3394-0385
ALTOS DA BELA VISTA Chácara com 
3 d, ampla casa remodelada AC 210m2 
AT 1020m2 com varanda, piscina, 
churrasqueira, pomar. R$600.000,00. 
Estuda residência térrea de menor 
valor na região central de Indaiatuba. 
3875.0469 / 19-9.97519921.creci 
65362.
V E N D O  c h á c a r a  e s t r a d a  d o 
Fogueteiro-1000 m2, com 2 casas tr: 
3875-3201 ou 9 9482 6697
VENDO 5 chácaras em Elias Fausto, 
com ou sem benfeitoria por por imóvel 
tr: 3875 3201/9 9482 6697
Chácara no Vale das Laranjeiras 
– Casa com quarto, sala, cozinha e 
banheiro. Terreno com 3.000 m² e 
ótima localização. R$ 480.000, Tels: 
(19) 9 9116-2256 / (19) 3394-0385
Vende – Mosteiro – 03 dorms (01 st c/
closet), mais 02 dorms, sala, cozinha, 
piscina, (com fundos para lago). Aceita 
20% em permuta R$ 850.000,00 – (19) 
9.9887-7771 
Chácara Venda – Terras Itaici- 05 
suítes, 03 sala, escritório, lavabo, 
cozinha plan., churrasqueira R$ 
60.000,00. F: (19) 9.9887-7771.
Chácara Vende – Terras de Itaici 
– 1.000m² - R$ 220.000,00, (019) 
9.9887-7771
Pq. da grama com muitas árvores 
frutíferas 5.130m² R$ 220 mil (19) 
98136-7331 CRECI 74.092
COD.703 – VALE DO SOL – R$650 
MIL – 3dorm, sa la,  coz,  3wc, 
churrasqueira- 9 8136 7331
OPORTUNIDADE! COD.71  chácara 
np pq. da grama com 5.130 m² com 
muitas árvores frutíferas R$250 MIL

PQ.DAS BANDEIRAS – R$2.400,00 
– 2dorms(1st), sala, wc social, coz, 
lavabo, churrasqueira com pia, salão 
de festa, 2 piscina com wc, gramada, 
entrada de carro.
SITIOS EM MONTE MOR APARTIR 
DE 21.000 m² - R$ 230 MIL- 9 8136 
7331
SITIOS EM MONTE MOR APARTIR 
DE 21.000 m² - R$ 230 MIL-9 8136 
7331
COD.717 – CHACARA NP PQ. DA 
GRAMA com 5.130 m² com muitas 
árvores frutíferas R$250 mil. 9 8136 
7331
V E N D O  C H A C A R A ,  P Q  d a s 
Bandeiras, 1000m2 A/T, área útil 
372, 43m2, sala 2 amb, aquec. solar, s 
jantar, sauna, lareira, coz, 3 d 2 suítes, 
closet, wc master, 1 wc s, espaço 
gourmet, edícula, churrasq, lav e 1 
suíte, piscina, sauna, ducha circular, 
árvores frut., jardim, const. 16 anos, 
R$ 850 mil, CRECI 118013, (19) 3935 
6376 / 9 9658 1449
VENDO SITIO EM PORANGABA, 
15 alqueires, 4Km do centro asfalto, 
casa (sala, coz, 2 dor, wc, varanda) 
3 barracões, curral ,  excelente 
topografia. Ótimo para pecuária e 
agricultura, R$ 1.200,000,00, CRECI 
118013-teresinha, (19) 3935 6376 / 
9 9658 1449
CHÁCARAS EM PORANGABA, à 
partir de 1000m2 (lindas) R$ 40.000,00 
a R$ 50.000,00 3 KM do centro com 
asfalto, Teresinha CRECI 118013, (19) 
3935 6376 / 9 9658 1449
Permuta chácara  com casa 4 
cômodos Vale do Sol R$ 350.000,00. 
. 3935 1142 /  9 9113 7429 / 7812 9355
Permuta chácara estrada do 
Fogueteiro com casas, aceita casa 
no Jd. Morada do Sol como parte de 
pagamento R$ 370.000,00. . 3935 
1142 /  9 9113 7429 / 7812 9355
Sítio em Elias Fausto 32.000m², 
casa grande, casa caseiro, pomar, 
lago, piscina, campo de futebol, aceita 
imóvel em Indaiatuba como parte de 
pagamento R$ 900.000,00. . 3935 
1142 /  9 9113 7429 / 7812 9355
VENDO OU TROCO, chácara com 
1100m2 área gourmet,  piscina 
e pomar, por casa no centro de 
Indaiatuba tr: 019 3816 2011
CH0115 – CHÁCARA - 3 dorms., 
sendo 1 suíte c/ hidro., 3 bhºs, 3 
salas, lareira, coz., com arm., desp., 
ar. de serv., dorm. ext., 1 bhº ext., 
salão de festas/jogos, pomar, quintal, 
pisc., vestiário, churrasq., , fogão, 
forno a lenha, poço caipira, quadra 
poliesportiva, playground, divers. vg 
(sendo 4 cobertas) R$960.000,00 tel: 
97403-4761/3392-0333.
CH0128 -  CHÁCARA – CASA 
TÉRREA, 3 suítes, sala c/ 3  ambs., 
(com 60m² e pé direito duplo com 
4.5m de altura; coz., americana; ar. 

de ser., atelier ext., churrasq., e wc 
ext., p/ piscina. móveis de alto padrão 
em todos os ambs., 4 vg sendo 2 
cobertas. R$875.000,00 tel: 97403-
4761/3392-0333.  
 
JARDIM BRÉSCIA - Oportunidade 
única,  TERRENO com 200m2, 
plano, na quadra A, R$155.000,00. 
Documentação em ordem. 3875.0469 
/ 19-9.97519921. Com o proprietário.
Terras de Itaici -  2.750M² R$ 
330.000,00 F. 9.9887-7771

Jardim dos Laranjais - 33.000M² 
R$ 350.000 aproveitável 4.000m² (c/ 
nascente) F. 9.9663-2979
Vale das Laranjeiras - 2.830m² R$ 
350.000 F .9.9887-7771
Área – Cardeal – 9 alq. próximo 
aeroporto R$ 2.000.000,00 F. 9.9887-
7771
TE0620 – Village Moutonnée – 175m² 
- R$ 110.000 F. 3392-0333
Te0636 – Res. Maria Dulce – 327m² 
- R$ 240.000 F. 3392-0333
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